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ÜNİVERSİTEMİZİN EĞİTİM-ÖĞRETİME BAŞLAYIŞININ 
62. YIL DÖNÜMÜ 

Karadeniz Teknik Üniversitesi, 2 Aralık 1963 tarihinde, Esentepe Mahallesi’ndeki Atatürk 

İlkokulu binasında başladığı eğitim-öğretim yolculuğunun 62. yıl dönümünü gururla 

kutluyor.

Kuruluşu 20 Mayıs 1955 tarihli 6594 sayılı kanun ile kabul edilen, İstanbul ve Ankara 

dışında kurulan ilk yükseköğretim kurumu olma özelliğini taşıyan Üniversitemiz; 62 yıldır 

ülkemizin bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel gelişimine değer katmayı sürdürüyor.

Bugün bünyesinde; 12 Fakülte, 1 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu, 6 Enstitü, 18 

Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunan, Lisans ve Ön Lisans Programları ile 30 

bini aşkın öğrencisine eğitim veren KTÜ; 260 binden fazla mezunu, güçlü akademik 

kadrosu ve köklü geleneği ile Türkiye’nin öncü yükseköğretim kurumları arasındaki 

yerini daha da sağlamlaştırıyor.

20 Mayıs 1955’te kuruluşun ilk adımını atan başta Trabzon Milletvekili Mustafa 

Reşit TARAKÇIOĞLU ve 28 arkadaşı olmak üzere kurulduğu andan bugüne 

kadar Üniversitemizin başarılı yolculuğunda emek veren tüm akademik ve idari 

personelimize, mezunlarımıza, öğrencilerimize ve KTÜ’nün gelişimine katkı sağlayan 

tüm paydaşlarımıza, bu anlamlı yıl dönümü vesilesiyle teşekkür ediyor; Karadeniz 

Teknik Üniversitesi’nin bilim, teknoloji ve eğitim alanındaki öncü rolünü daha da ileriye 

taşımak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimizi ifade ediyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü
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Programa; T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU, Danıştay Başsavcısı Cevdet ERKAN, T.C. Hakimler Savcılar Kurulu (HSK) Üyesi 

Alişan TİRYAKİ, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hüseyin KARAMAN, YÖK Denetleme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur KAYA, 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı (önceki) Bakanı M. Cahit TURHAN, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM,  Aksaray Valisi Mehmet Ali KUMBUZOĞLU, Eskişehir 

Valisi Hüseyin AKSOY, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin AYDIN, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü İlhan Yaşar HACISALİHOĞLU, Eski Kamu Başdenetçisi Şeref MALKOÇ ile çok sayıda Trabzonlu 

üst düzey bürokrat, iş insanı, Sivil Toplum Kuruluşu (STK) temsilcisi ve davetli katıldı. Misafirlerin karşılanması ve halk oyunları gösterisi ile başlayan 

program, Karadeniz Teknik Üniversitesi tanıtım filminin izlenmesiyle devam etti.

“KTÜ’lü Olmanın Gururunu Yaşıyorum”

Gecede konuşan T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü mezunu olduğunun altını çizerek “Mühendislik alanından Sağlık Bilimleri alanına, Sosyal Bilimler alanından Teknoloji Bilimleri alanına kadar 

birçok disiplinde, ülkemize nitelikli mezunlar kazandıran yükseköğretim kurumlarımız, bilim üreten kurumlar olmasının yanı sıra Türkiye’nin ihtiyaç 

duyduğu insan kaynağını yetiştiren yapılardır. KTÜ, bu yönüyle örnek bir yükseköğretim kurumudur. Böylesine kıymetli bir kurumdan mezunu 

olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum.” dedi.

“Şehrimizim Marka Değeri”

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ise yaptığı konuşmada "Üniversite-Şehir İş Birliği"nin önemine vurgu yaparak “Karadeniz Teknik Üniversitesi, köklü 

geçmişi ve bilimsel birikimiyle yalnızca Trabzon’a değil, ülkemize de değer katmaktadır. Bu tür organizasyonlar, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren 

önemli buluşmalardır. Üniversitemize yapılan her katkı, öğrencilerimize dolayısıyla yarınlarımıza yapılmış demektir. Bu birlikteliği sağlayanlara ve 

organizasyonu düzenleyenlere teşekkür ediyorum.” dedi.

“Geleceğe Taşımaya Devam Edeceğiz”

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ de KTÜ’nün Trabzon’un bilimsel ve kültürel hayatındaki yerine dikkat çekerek “KTÜ, 

şehrimizin marka değerlerinden biridir. Belediye olarak Üniversitemiz bünyesindeki teknoloji takımlarına tam destek verdik. Öğrencilerimizin ve 

Üniversitemizin hep yanında olduğumuzu hissettirdik. KTÜ bugün havaalanını adeta içinde barından bir yükseköğretim kurumu... Allah’ın izni ile 

Üniversitemiz sadece havaalanını değil raylı sistemi de içerisinde barındıracak. Bu buluşma, bizim için çok kıymetli. Her alanda iş birliğini sürdürmeye, 

ortak projelerle KTÜ ile birlikte Trabzon’u geleceğe taşımaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

“Hedeflerimize Emin Adımlarla İlerleyeceğiz”

Gecede, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin akademik, bilimsel ve fiziki altyapısına ilişkin kapsamlı 

bir sunum gerçekleştirdi. Rektörümüz, “Karadeniz Teknik Üniversitesi, güçlü akademik altyapısı, araştırma kapasitesi ve yetiştirdiği nitelikli insan 

kaynağıyla ülkemizin kalkınmasına katkı sağlamaya devam etmektedir. Bu birlik ve dayanışma ortamı, Üniversitemizin hedeflerine emin adımlarla 

ilerlemesine önemli katkılar sağlamaktadır. Önümüzdeki süreçte eğitim ve öğretimden araştırma ve geliştirme faaliyetlerine, fiziki yatırımlardan 

uluslararasılaşma hedeflerine kadar pek çok alanda daha güçlü adımlar atacağız. Katılımınız için her birinize teşekkür ederim.” dedi.

Program; sunum, protokol konuşmaları ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

KARADENİZ ÜNİVERSİTESİ VAKFI DAYANIŞMA GECESİ DÜZENLENDİ

Karadeniz Üniversitesi Güçlendirme Vakfı (KUGVA) tarafından İstanbul’da, bir otelde düzenlenen Birlik, Beraberlik ve Dayanışma 
Gecesi, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Programın sunuculuğunu, Vakıftan Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Faruk 
URSAVAŞ üstlendi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE "GEÇMİŞTEN GELECEĞE KIBRIS SORUNU VE MİLLİ 
DAVAMIZ" KONFERANSI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Trabzon Başkonsolosluğu iş birliğinde düzenlenen “Geçmişten Geleceğe Kıbrıs 
Sorunu ve Milli Davamız” Konferansı, (KKTC) Meclis Başkanı Dr. Ziya ÖZTÜRKLER’in konuşmacı olarak teşrifleriyle Prof. Dr. Osman Turan 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi

Kıbrıs meselesinin tarihsel süreci, uluslararası arenadaki yansımaları ve Türkiye-KKTC 

ilişkilerinin güncel çerçevesinin ele alındığı programa; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, KKTC 

Girne Milletvekili Hasan KÜÇÜK, KKTC İskele Milletvekili Yasemi ÖZTÜRK, Cumhuriyet 

Meclisi Genel Sekreteri Seral FIRAT, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Burak YILMAZ, 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Cumhuriyet Başsavcısı 

Mustafa YALÇIN, Tuğg. Trabzon İl Jandarma Komutanı Bahittin Murat YAKIN, Trabzon 

İl Emniyet Müdürü Ali LOĞOĞLU, Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG 

Bnb. Aytaç BAYIRLI, Şehit Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü İsmail 

AKINTÜRK, Kıbrıs Başkonsolosu Fatma DEMİREL, Kıbrıs Gazileri, Şehit ve Gazi Aileleri 

Derneği temsilcileri, kamu kurum/kuruluşu ve siyasi parti temsilcileri, akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

“Kıbrıs Davası, Her Neslin Yeniden Kavrayarak Sahip Çıkması Gereken Millî Bir 

Meseledir”

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Üniversitemiz Kurumsal 

İletişim Koordinatörlüğü Radyo/TV Birimi tarafından hazırlanan “KTÜ Tanıtım Filmi” ve 

"Bağımsızlık Ruhumuzda Var!" temalı video gösterimi ile başladı. Ardından bir açılış 

konuşması gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, davetlilere hitabında 

“Bugün, burada hem tarihsel hafızamızı tazelemek hem de geleceğe dair ortak bir 

bilinç oluşturmak adına son derece önemli bir konuyu, Kıbrıs meselesini konuşmak 

üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. ‘Geçmişten Geleceğe Kıbrıs Sorunu ve Millî 

Davamız’ başlıklı konferansımızın konuşmacısı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin saygın 

devlet adamı, Meclis Başkanı Dr. Ziya ÖZTÜRKLER’i, Üniversitemizde ağırlamaktan 

büyük onur ve gurur duyuyoruz. Sayın Meclis Başkanımızın, yıllardır hem akademik 

çalışmalarıyla hem de aktif devlet adamlığıyla bu konudaki bilgi birikimine, deneyimine 

ve vizyoner yaklaşımına, hepimiz aşinayız. Kendisi gerek kamu yönetimi alanındaki 

çalışmaları gerekse devlet tecrübesi ile Kıbrıs davasının hem teorik hem de pratik olarak 

bütün yönlerini yakından bilen nadir kişilerdendir. Dolayısıyla bu konferansın, yalnızca 

Kıbrıs’ta yaşananların bir özeti değil, aynı zamanda geleceğe ışık tutan bütüncül bir 

düşünce perspektifi olacağına inanıyoruz. Kıbrıs davası, sadece coğrafi bir mesele 

değil; tarihsel, siyasal, kültürel ve kimlik temelli boyutlarıyla Türk milletinin gönlünde 

derin bir yer edinen, her neslin yeniden kavrayarak sahip çıkması gereken millî bir 

meseledir. Bu nedenle bugün gerçekleştirilen bu buluşmanın, gençlerimizin tarih bilincinin 

güçlendirilmesi açısından özel bir anlam taşıdığını vurgulamak isterim.” sözlerine yer 

vererek bu anlamlı programın, milletimizin tarihî hafızasında ve milli duruşunda, özel bir 

yere sahip olan Kıbrıs meselesine hem tarihsel hem de stratejik perspektiften bakılmasına 

katkı sağlayacağını dile getirdi.
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"Bizim Geçmişimiz, Tarihimiz, Değerlerimiz, Kültürümüz Birdir; Mücadelemiz Birdir”

Açılış konuşmasının ardından KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Dr. Ziya ÖZTÜRKLER, 

“Geçmişten Geleceğe Kıbrıs Sorunu ve Milli Davamız” temalı sunumunu gerçekleştirdi. 

Konuşmasında; Osmanlı İmparatorluğu’nun 1571 yılında Kıbrıs’ı fethetmesi ve adanın 

307 yıl boyunca kesintisiz bir biçimde Osmanlı Devleti yönetiminde kalması, 1878’de 

ada yönetiminin geçici olarak İngiltere’ye bırakılması, 1914 yılında Kıbrıs Adası’nın 

İngilizler tarafından tek taraflı olarak ilhak edilmesi, Megali İdea Projesi (Yunanistan’ın, 

Bizans topraklarını yeniden canlandırma ve genişletme fikri) ve Enosis Projesi (Kıbrıs’ın, 

Yunanistan’a bağlanması hedefi), Enosis’e karşı koymak ve Türklere yönelik saldırıları 

önlemek amacıyla 1957 yılında Türk Mukavemet Teşkilatı’nın (TMT) kurulması, 1960 yılında 

Kıbrıs Cumhuriyeti adı altında Türk ve Rum halkının siyasal eşitliğine dayalı bir ortaklık 

cumhuriyetinin kurulması, Kıbrıslı Türkler ve Rumlar’ın siyasal eşitliğinin ve uluslararası 

hukuka göre egemen eşitliğinin sağlanmaya çalışılması, 1963 yılında Enosis Projesi’nin 

devleti çökertmesi, Türk toplumunun moral ve güvenliği açısından kritik bir dönüm noktası 

ve Kıbrıslı Türkler’in anavatan Türkiye’ye tek çıkış hattı olan Erenköy Direnişi, Kıbrıs’ta 

barış gücü konuşlandırılmasını düzenleyen 1964 tarihli BM Güvenlik Konseyi Kararı, 1964-

1974 yılları arasında uygulanan Türkler’in kantonlara sıkıştırıldığı ve sağlık, eğitim, ulaşım 

imkanları noktasında abluka altında yaşamaya zorlandığı kuşatma/izolasyon/direniş 

politikası, 1974 darbesi ve Türkiye’nin müdahalesi ile adanın bölünmesi ve bir nüfus 

mübadelesi yapılması, Türkler’in kuzeye; Rumlar’ın ise güneye yerleştirilmesi, 1975’te 

Kıbrıs Türk Federe Devleti kurulması ve iki toplumlu müzakerelerin başlaması ancak 

1983’e kadar bir sonuç alınamaması, Rum liderliğinin adanın tek hakimi, egemeni gibi 

davranmasından ötürü 15 Kasım 1983’te Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilan edilmesi, 

çözüm arayışı sürecinde Rumlar’ın (siyasal eşitlik, eşit ortaklık, etkin katılım ve güvenlik 

mekanizmalarını)  sistematik bir biçimde ret politikası, 2004 Annan Planı (iki bölgeli, iki 

toplumlu federal yapı; siyasi eşitlik ve güç paylaşımı) ile ikinci kapsamlı çözüm denemesi 

sonrasında “Egemen Eşitlik ve 2021 Cenevre Vizyonu” çerçevesinde iki eşit egemen 

devletin iş birliğine dayalı çözüm modeli, Güney Kıbrıs Rum Kesimi’nin son dönemlerdeki 

silahlanma hamlesi ve bu nedenle Kıbrıs meselesinin Türkiye Cumhuriyeti’nin ulusal 

güvenliği, Mavi Vatan’ın bütünlüğü ve tarihî sorumluluk bilinci ile iç içe geçen bir milli 

dava haline gelmesi hakkında detaylı bir bilgilendirme yaparak “KKTC hem stratejik 

hem de jeopolitik anlamda çok önemli bir noktadadır ve bu noktada durmaya devam 

edecektir. Bizim kardeşliğimizi, birlikteliğimizi bozmaya hiçbir zaman kimsenin gücü 

yetmeyecektir… Bizim geçmişimiz, tarihimiz, değerlerimiz, kültürümüz birdir; mücadelemiz 

birdir. Biz, Mehmetçik ve Mücahit’in evlatlarıyız. Onlardan güç alarak bu topraklara 

tutunduk ve tutunacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın… Biz, anavatanımız Türkiye 

Cumhuriyeti ile bu yolları yürümeye devam edeceğiz.” dedi.

Konferans, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Dr. Ziya ÖZTÜRKLER’e, Trabzon Valisi 

Aziz YILDIRIM ve Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından hediye takdim 

edilmesi, gazilerimiz ve davetliler ile hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yürütülen Araştırma Üniversiteleri Değerlendirme Toplantısı, Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Davutpaşa 

Kampüsü’ndeki Tarihi Hamam’da gerçekleştirildi. Toplantıya, Üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ile Araştırmadan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ katıldı. Açılışta; YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN 

ve YTÜ Rektörü Prof. Dr. Eyüp DEBİK konuşma yaptı.

Toplantıda, "Araştırma Üniversiteleri"nin mevcut durumu, hedefleri ve performans göstergeleri, kapsamlı biçimde ele alındı. YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Erol ÖZVAR, bu üniversitelerin Türkiye’nin bilimsel kapasitesini artırma sürecindeki stratejik önemine dikkati çekerek performans izleme sisteminin, 

yükseköğretim kurumlarını geleceğin bilimsel hedeflerine hazırlayan önemli bir mekanizma olduğunu vurguladı. Bu yıl açıklanan sonuçlar kapsamında, 

23 Araştırma Üniversitesi ile Aday İzleme Programı’ndaki 6 üniversitenin 2024 yılı performans verileri değerlendirildi.

Puanımız ve Sıralamamız Yükseldi

Üniversitemiz, geçen yıl 23. sırada yer alırken bir basamak yükselerek 22. sıraya yerleşti. Üniversitemizin “Araştırma Kapasitesi”, “Araştırma Kalitesi” 

ve “Etkileşim-İş Birliği” başlığında gösterdiği yükseliş ise dikkat çekti. Üniversitemizin toplam performans puanı 2023 yılında 30 iken 2024 yılında 

52,28’e yükseldi. Alt başlıklarda ise “Araştırma Kapasitesi” puanı 15’ten 21,65’e, “Araştırma Kalitesi” puanı 10’dan 20,58’e, “İş Birliği” puanı ise 5’ten 

10,06’ya çıkarak önemli bir ivme kazandı.

Bilimsel Gelişime Katkı Vurgusu

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, toplantı sonrasında yaptığı değerlendirmede, Üniversitemizin araştırma ekosistemindeki yükselişini işaret 

ederek “Araştırma Üniversitesi statümüzü güçlendirerek sürdürmemiz, bilimsel üretim kapasitemizin ne kadar kararlı bir şekilde arttığını gösteriyor. 

Elde ettiğimiz başarı, tüm akademik ve idari kadromuzun emeğinin bir sonucudur. Sürece katkı sağlayan tüm hocalarımıza ve personelimize çok 

teşekkür ederim. Hedefimiz, sadece sıralamada yükselmek değil; ülkemizin bilimsel gelişimine, yenilikçi projelere ve uluslararası iş birliklerine daha 

fazla katkı sağlamaktır.” dedi.

Elde edilen sonuçlar ile birlikte Üniversitemiz, 2025 yılında da "Araştırma Üniversitesi" statüsünü korudu ve performansını artırdı.

ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ STATÜMÜZÜ GÜÇLENDİREREK
SIRALAMAMIZI YÜKSELTTİK 
Üniversitemiz, Araştırma Üniversiteleri 2025 yılı performans sıralamasında bir basamak yükselerek 23. sıradan 22. sıraya; devlet 
üniversiteleri arasında ise 20. sıradan 19. sıraya yükseldi.
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ÜNİVERSİTEMİZ, ENGİRANK 2025'TE AVRUPA'NIN EN İYİ
200 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMU ARASINDA YER ALDI

Avrupa’nın, Mühendislik alanındaki en prestijli sıralama 

kuruluşlarından biri olan European Ranking of Engineering 

Programmes (EngiRank) 2025 sonuçları açıklandı. Bu yıl ilk kez 

değerlendirmeye alınan Türk yükseköğretim kurumlarının, güçlü 

bir performans sergilediği listede, Üniversitemiz, Türkiye’den 

listeye giren üniversiteler arasında 13. sırada; genel sıralamada 

ise 198. sırada yer alarak Avrupa’nın en iyi 200 yükseköğretim 

kurumu arasına girmeyi başardı.

EngiRank, 2020-2024 dönemini kapsayan 5 yıllık performans 

göstergelerini temel alarak Avrupa Yükseköğretim Alanı’nda yer 

alan 36 ülkeden 300 yükseköğretim kurumunu değerlendirdi. 

Avrupa Komisyonu tarafından önemle takip edilen sıralamada; 

akademik yayınlar, atıflar, Avrupa Araştırma Konseyi 

projelerine katılım, Erasmus+ ve Horizon Europe faaliyetleri, 

Mühendislik Akreditasyonu, patent çıktıları, sanayi iş birlikleri 

ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne katkı 

gibi çok boyutlu kriterler dikkate alınıyor.

Türkiye’den toplam 16 yükseköğretim kurumunun listeye girmeyi 

başardığı EngiRank 2025’te, Üniversitemizin elde ettiği başarı, 

Mühendislik alanındaki köklü birikimini, araştırma kapasitesini 

ve uluslararası akademik görünürlüğünü bir kez daha ortaya 

koydu.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuya ilişkin 

yaptığı değerlendirmede, “Karadeniz Teknik Üniversitesi 

olarak 2020 yılından bu yana bilimsel üretimi, teknoloji 

geliştirme kapasitesini ve uluslararası araştırma iş birliklerini 

güçlendirmeye yönelik stratejik çalışmalarımızın somut bir 

çıktısını daha görmüş bulunuyoruz. EngiRank’in kapsamlı 

değerlendirmesinde, Avrupa’nın en iyi 200 Mühendislik Okulu 

arasında yer almak; Üniversitemizin köklü geleneğinin, nitelikli 

akademik kadromuzun ve güçlü araştırma altyapımızın, 

uluslararası ölçekte de takdir edildiğini göstermektedir. 

Üniversitemiz yalnızca mevcut başarılarıyla değil, geleceğe 

dönük vizyonuyla da büyüyen bir "Araştırma Üniversitesi"dir. 

Ar-Ge ekosistemimizi daha da güçlendirmeye, sanayi ile iş 

birliklerimizi çeşitlendirmeye ve uluslararasılaşma konusunda 

çalışmalar yapmaya, kararlılıkla devam edeceğiz. Bu başarıda 

katkısı olan tüm akademisyenlerimizi, araştırmacılarımızı ve 

öğrencilerimizi, gönülden tebrik ediyorum.” dedi.

Üniversitemiz, EngiRank 2025’teki derecesi ile Avrupa 

yükseköğretimi alanında görünürlüğünü artırarak Mühendislik 

ve Teknoloji alanındaki rekabetçi konumunu daha da 

güçlendirmiş oldu.
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ÜNİVERSİTEMİZ, GREENMETRİC 2025 SIRALAMASI'NDA 
DÜNYADA 480. SIRAYA YÜKSELDİ

ÜNİVERSİTEMİZ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ, DÜNYA 
SIRALAMASINDA 16. OLDU 

Üniversitemiz, Uluslararası Sürdürülebilirlik Değerlendirme Sistemi UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması’nda önemli bir başarıya 
daha imza attı. Üniversitemiz, 2025 sonuçlarına göre, dünya genelinde 480. sırada yer alarak büyük bir yükseliş kaydetti.
Üniversitemiz, 2023 yılında aynı sıralamada 868. basamakta bulunurken iki yılda 388 sıra ilerleme kaydederek sürdürülebilirlik alanındaki 
güçlü performansını uluslararası arenada tescillemiş oldu.
2025 yılında 15’incisi yayımlanan ve 105 ülkeden katılım sağlanan GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması, yükseköğretim alanındaki en 
kapsamlı sürdürülebilirlik derecelendirmelerinden biri olma özelliği taşıyor.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü, uluslararası akademik derecelendirme kuruluşu ScholarGPS tarafından 
açıklanan 2025 yılı verilerine göre, kendi disiplini alanında, Türkiye'de 1., dünyada 16. sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı.
ScholarGPS, araştırmacıların ulusal ve uluslararası performanslarını; yayın sayısını, bu yayınlara yapılan atıfları ve bilimsel etkilerini 
gösteren H-İndeksi üzerinden değerlendirerek yıllık sıralamalar hazırlıyor. Kuruluşun 2025 yılı sonuçlarına göre, Üniversitemizin Maden 
Mühendisliği Bölümü, “Madencilik” alanında Türkiye’den listeye giren tek bölüm olma ünvanını bu yıl da sürdürdü.

Üniversitemizin Sürdürülebilirlik Alanındaki Performansı Güçlü bir Artış Gösterdi

GreenMetric 2025 değerlendirmesine göre Üniversitemizin, tüm ana başlıklarda önemli 

bir iyileşme kaydettiği görülüyor. Üniversitemizin 2023 ve 2025 yılları arasındaki puan 

değişimleri ve yüzde olarak artış oranları şu şekildedir:

• Altyapı-Yerleşke: 800 → 975 (%22 artış)

• Enerji: 835 → 1425 (%71 artış)

• Atık Yönetimi: 825 → 1200 (%45 artış)

• Ulaşım: 960 → 1413 (%47 artış)

• Su Yönetimi: 450 → 688 (%53 artış)

• Eğitim-Araştırma: 685 → 1213 (%77 artış)

Artış kaydedilen başlıklar, Üniversitemizin sürdürülebilir kampüs, enerji verimliliği, karbon 

azaltımı, geri dönüşüm, ulaşım altyapısı ve su yönetimi gibi kritik alanlarda, kararlı 

adımlar attığını ortaya koyuyor.

Sürdürülebilir Başarı Dikkat Çekti

Bölüm, ScholarGPS’in 2024 yılında açıkladığı verilerde de dünya 16’ncısı olmuş ve “Ömür 

Boyu Başarı” Kategorisi’nde dikkat çekici bir yükseliş göstermişti. 2025 sonuçlarıyla 

birlikte Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü bu istikrarlı 

performansını devam ettirmiş oldu.

“Bölümümüzle Gurur Duyuyoruz”

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, elde edilen başarıya ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, “Maden Mühendisliği Bölümümüzün, iki yıl üst üste dünyanın en 

başarılı bölümleri arasında 16. sırada yer alması, Üniversitemizin köklü bilim geleneğinin 

somut bir göstergesidir. Akademisyenlerimizin uluslararası düzeyde ses getiren yayınları, 

nitelikli araştırmaları ve güçlü bilimsel üretimleri ile ülkemizi en iyi şekilde temsil 

etmesinden büyük gurur duyuyoruz. KTÜ hem bölgesinde hem de dünyada bilim üreten 

bir yükseköğretim kurumu olmaya kararlılıkla devam edecektir.” dedi.

Rektörümüz, Maden Mühendisliği Bölümü’nün önemli başarısının Türkiye’nin, 

Madencilik disiplinindeki görünürlüğüne de önemli katkı sağladığını vurgulayarak tüm 

akademisyenlerimizi tebrik etti.



Aralık 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 9

Fıtığın, karın duvarındaki zayıf bir noktadan, iç organların dışarı doğru çıkmasıyla 

oluştuğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN; ağır kaldırma, kronik öksürük, kabızlık, 

gebelik, obezite ve daha önce geçirilmiş ameliyatların, fıtık gelişimini kolaylaştıran başlıca 

nedenler olduğunu hatırlattı. Fıtıkların, başlangıçta basit bir şişlik gibi algılanabildiğini 

vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, "Zamanla büyüyen fıtıklar ciddi sağlık sorunlarına 

yol açabilir." dedi.

"Kasık Fıtıkları, Erkeklerde Daha Yaygın"

Karın duvarı fıtıklarının genel olarak ventral herni olarak adlandırıldığını ifade eden Dr. 

Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, en sık karşılaşılan türün kasık fıtığı olduğunu belirtti. Kasık fıtığının, 

özellikle erkeklerde daha yaygın olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN 

açıklamasında, "Yaşam boyu görülme riski yüzde 25’e kadar çıkabilmektedir. Ayakta 

durmak, öksürmek ya da ıkınmak ile belirginleşen şişlik, ilerleyen süreçte ağrıya ve 

hareket kısıtlılığına neden olabilir." ifadelerine yer verdi.

Göbek fıtığının özellikle gebelik sonrası kadınlarda ve fazla kilolu bireylerde, daha sık görüldüğünü belirten Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, ameliyat yeri 

(insizyonel) fıtığının ise daha önce karın ameliyatı geçiren hastalarda ortaya çıktığını aktardı. Bu tür fıtıkların, büyüdükçe günlük yaşamı ciddi şekilde 

kısıtladığını belirten Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, "Özellikle büyük ve kompleks insizyonel fıtıkların tedavisi, deneyimli merkezlerde yapılmalıdır." dedi. 

"Parastomal Fıtıklar, Yaşam Kalitesini Düşürür"

Bağırsak torbası (ostomi) bulunan hastalarda görülen parastomal fıtığın, özel bir hasta grubunu oluşturduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, 

bu fıtıkların yalnızca estetik bir sorun olmadığını vurgulayarak "Torba kullanımı, cilt problemleri ve enfeksiyon riski gibi ciddi sorunlara yol açabiliyor. 

Fıtıklar zamanla büyüme eğiliminde olabiliyor. Tedavi edilmeyen vakalarda organ sıkışması, bağırsak tıkanması ve hayati risk taşıyan boğulmuş fıtık 

gelişebiliyor. Bu nedenle fıtık belirtileri fark edildiğinde vakit kaybetmeden bir genel cerrahi uzmanına başvurulmalıdır." uyarısında bulundu.

Modern Cerrahi Yöntemler ile Güvenli Tedavi

Günümüzde fıtık ameliyatlarının açık ve laparoskopik (kapalı) yöntemler ile başarıyla uygulandığını belirten Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, cerrahi 

yöntemin hastaya özel olarak planlandığını ifade ederek açıklamasını, "Laparoskopik cerrahi; daha az ağrı, hızlı iyileşme ve kısa sürede günlük 

yaşama dönüş gibi önemli avantajlar sunmaktadır. Ancak bazı büyük ve kompleks fıtıklarda, açık cerrahi hâlen güvenli bir seçenektir. Erken hareket 

ve doğru takip, iyileşme sürecini hızlandırmaktadır. Hastalarımızı, işe dönüş ve günlük aktiviteler konusunda ayrıntılı şekilde bilgilendiriyoruz. Planlı 

yapılan fıtık ameliyatları hem daha güvenli hem de çok daha konforludur." sözleriyle devam etti. 

Modern cerrahi teknikler sayesinde ameliyat sonrası sürecin daha konforlu geçtiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN, birçok hastanın aynı gün 

ya da ertesi gün taburcu edilebildiğini bildirdi. Ayrıca fıtık şikâyetleri hafifken doktora başvurmanın önemine değinerek ani ağrı, şişliğin sertleşmesi, 

yerine itilememesi, bulantı ve kusma gibi belirtilerin, acil müdahale gerektirdiğini aktardı.

"Fıtıkla Yaşamak, Ameliyattan Daha Risklidir"

Ameliyat korkusunun tedaviyi geciktirdiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi ULUŞAHİN açıklamasını, "Günümüzde fıtık ameliyatları son derece güvenlidir. 

Buna karşın fıtıkla uzun süre yaşamak, ciddi riskler barındırır. Doğru bilgi, doğru zaman ve doğru tedavi hayat kurtarır." sözleriyle tamamladı.

FITIK SANILDIĞI KADAR MASUM DEĞİL
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ULUŞAHİN, toplumda sık görülmesine 
rağmen çoğu zaman hafife alınan kasık ve karın duvarı fıtığının, sanılanın aksine masum olmadığını ve ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabildiğini aktardı.
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Bölgesel kalkınmayı, yenilikçiliği ve uluslararası iş birliğini desteklemek 

amacıyla Üniversitemiz ev sahipliğinde, 10-12 Aralık 2025 tarihleri arasında, 

Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen “Büyük 

Karadeniz Forumu” yoğun katılımla gerçekleşti.

Interreg NEXT Karadeniz Havzası Programı kapsamında finanse edilen 

ve Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(TTM) liderliğinde, Yunanistan’dan "Centre for Research and Technology 

Hellas" (CERTH), Bulgaristan'dan "Bulgarian Association for Transfer of 

Technology and Innovation" (BATTI) ve Romanya'dan "Dunarea de Jos 

University of Galati" (UDJG) kurumu ortaklığında yürütülen "Karadeniz 

Havzası İçin Ulusötesi Teknoloji Transfer Ağı" (Transnational Technology 

Transfer Network for the Black Sea Basin T3N-BSB) Projesi’nin bir 

faaliyeti olarak gerçekleştirilen “Büyük Karadeniz Forumu”nun; bu proje 

ile yürütülen faaliyetlerden elde edilen sonuçların, daha geniş kitlelere 

tanıtılmasını sağlaması ve Karadeniz Havzası’nda gelecekteki araştırma, 

inovasyon ve ulusötesi iş birliği çabaları için bir başlangıç platformu 

olarak işlev görecek.

Akademi, sanayi ve girişimcilik dünyasından birçok kurum/kuruluşu 

ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren, sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerine ulaşmayı ve bölgesel iş birliğini güçlendirmeyi hedefleyen 

ve Vali Yardımcısı Dr. Ali YILMAZ, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi 

Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa YALÇIN, Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı’ndan Serdar SAYER ve Ayşegül HACISALİHOĞLU, KOSGEB 

Trabzon Müdür V. Hakan DEMİRCİ, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Haydar BAŞ, Trabzon Ticaret Borsası Genel 

Sekreteri Nazlı GENÇ, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 

ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirilen Büyük Karadeniz Forumu Açılış 

Töreni’ne, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI adına katılarak bir 

konuşma gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ 

hitabında, “Teknoloji, esasında teori ile uygulama arasındaki bir süreçtir. 

Ulusötesi olarak zikrettiğimiz şey ile aslında bireyden birliğe, birlikte 

yapmaya, birlikte başarmaya, çoklu disiplinlerden transdisipliner bir 

yapıya dönmeyi kastediyoruz. Karadeniz Havzası’nda yer alan ülkeler 

ve bu ülkelerin yaşadığı, paylaştığı sorunlar ve zorluklar var. Dünya 

Ekonomik Forumu ve dünya risk haritalarına baktığımızda, işler çok da iç 

açıcı değil. Dünyanın en büyük riskleri, sorunları ve zorlukları söz konusu 

olduğunda, listenin en başında öngörülemeyen tabiat olayları, düzensiz 

göçler ve tabii ki bölgemizi ilgilendiren ve tam olarak kestiremediğimiz 

savaşlar yer alıyor. Haliyle bahsettiğimiz üç temel riskten etkilenen bir 

Karadeniz Havzamız var, etkilenen ülkeler var, etkilenen bireyler var… Bu 

süreçte, elbette herkes, üzerine düşeni fazlasıyla alıyor. Ama değişmeyen 

bir gerçek var: Dünya, rolünü oynamaya devam ediyor ve bireyler, 

akademisyenler ve iş dünyası ise buna çözüm üretmeye çalışıyor… İşte 

bu proje de Karadeniz Havzası’nı paylaşan ülkelerin, iklim krizinden 

teknoloji transferine kadar aklımıza gelebilecek pek çok sorunu, çözmek 

için burada bir araya gelmesinin projesidir.” sözlerine yer verdi.

Açılış konuşmasının ardından Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Emrah AYVAZ, "Karadeniz 

Havzası için Ulusötesi Teknoloji Transfer Ağı" (Transnational Technology 

Transfer Network for the Black Sea Basin T3N-BSB) Projesi’nin kapsamı, 

hedef ve öncelikleri, arka planı, hedef grupları, çıktıları hakkında 

derinlemesine bir biçimde bilgi aktardığı sunumunu gerçekleştirdi.

Hedef kitlesini; yükseköğretim kurumları bünyesindeki tüm öğrenciler, 

araştırmacılar, girişimciler ile eğitim ve araştırma üzerine odaklanan 

kamu ve özel sektör temsilcilerinin oluşturduğu ve en az 4 farklı ülkeden, 

400'ün üzerinde paydaşın katılımının öngörüldüğü dev organizasyon 

kapsamında; “Mavi Ekonomi”, “İklim Değişikliği Etkileri ile Mücadele ve 

Uyum”, “Düşük Karbonlu ve Temiz Enerji Çözümleri” teması ele alınarak 

bilgilendirme seminerleri, paneller, tematik atölye çalışmaları, birebir 

görüşmeler ve proje yarışmaları düzenlendi.

Etkinlikte düzenlenen seminerler, proje yarışmaları ve bilgilendirme 

faaliyetlerinin yanı sıra “Uluslararası Proje Geliştirme ve Konsorsiyum 

Oluşturma”, “Üniversite-İş Dünyası İş Birliği Geliştirme”, “İş Fikri 

Değerlendirme ve Mentörlük”, “Patent Araştırma” teması altında, 4 ana 

başlıkta toplandı ve uygulamalı atölyeler de gerçekleştirildi.

"BÜYÜK KARADENİZ FORUMU" ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENDİ
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Uluslararası Proje Geliştirme ve Konsorsiyum Oluşturma Atölyesi

Katılımcılar, “Uluslararası Fon Programları” kapsamındaki uygun proje fikirleri geliştirme 

ve hazırlama sürecini yakından deneyimledi. Program boyunca “Mavi Ekonomi”, 

“Düşük Karbon Ekonomisi”, “İklim Değişikliği Uyumu ve Sürdürülebilirlik” teması üzerine 

şekillenen proje önerileri, ayrıntılı biçimde değerlendirildi. Üniversite öğrencilerinden 

kamu çalışanlarına kadar uzanan farklı platformlardan katılımcılar, açık fon çağrılarına 

yanıt verebilecek, nitelikli ve rekabet gücü yüksek proje taslaklarını, ortak bir çalışma 

yürüterek bir araya getirdi. B2B eşleştirme görüşmeleri ile de farklı kurum ve disiplinlerden 

gelen katılımcılara; yeni iş birlikleri kurma, ortaklık geliştirme ve gelecekte oluşturulacak 

proje konsorsiyumlarına yönelik temaslarını güçlendirme fırsatı sunuldu.

Üniversite-İş Dünyası İş Birliği Geliştirme Atölyesi

Ar-Ge ihtiyacı bulunan şirket temsilcileri, yenilikçi çözümler üretebilecek araştırmacılar 

ile buluşturdu. Güncel sektör problemleri masaya yatırılıp araştırmacıların, pratikte 

karşılaşılan ihtiyaçları dinleyerek somut yaklaşımlar geliştirmesi sağlandı. Görüşmeler 

sonucunda, ortak proje fikirleri belirlenerek uygun hibe kaynakları tartışıldı ve olası 

konsorsiyum yapıları değerlendirildi.

İş Fikri Değerlendirme ve Mentörlük Atölyesi

Girişimcilere yönelik olarak katılımcılar, iş fikirlerini uzmanlar ile yapacakları birebir 

görüşmelerde değerlendirme fırsatı buldu. Girişimcilere; kendini daha doğru ifade etme, 

sahip olunan projedeki güçlü yönleri belirleme, geliştirilmesi gereken noktaları fark etme, 

iyileştirme ve ticarileşme süreçleri hakkında profesyonel geribildirim alma imkânı tanındı. 

Patent Araştırma Atölyesi

Patent araştırması, koruma yöntemleri ve başvuru süreçleri hakkında detaylı bir 

bilgilendirme ve uygulamalı çalışma oturumlarında ve patent veri tabanlarında, gerçek 

aramalar yapıldı.  Patent kavramı, patentlenebilirlik kriterleri gibi hukuki ve teknik 

temeller ele alındı. Yenilik ve özgünlük kriterinin nasıl değerlendirilmesi gerektiği, örnekler 

üzerinden gösterildi ve  katılımcılar, geliştirdikleri buluşların patentlenme potansiyelini, 

analiz ederek uygun strateji belirleme konusunda deneyim kazandı.

Tematik atölyelerin yanı sıra öğrenciler, araştırmacılar, girişimciler ve şirketler arasında 

potansiyel iş birliği geliştirmeyi amaçlayan “B2B İnovasyon ve İş Birliği Buluşmaları” 

düzenlendi. Etkinlik sayesinde; görüşmelerde ortak proje fırsatları, yatırım imkânları ve 

teknoloji geliştirme süreçleri üzerine doğrudan temas sağlandı.

“Smart Innovation Ideathon” etkinliği ile katılımcılar, gerçek bir endüstriyel problem 

üzerinden takım çalışmasıyla çözüm üretmeye yönlendirilecek. Katılımcıların problem 

analizi, fikir geliştirme, prototipleme ve çözüm sunum aşamalarını deneyimleyecekleri bu 

süreçte uzmanlar, rehberlik görevi üstlendi.

Etkinliklerin sonunda “Uluslararası Proje Yarışması” yapıldı. En az 40 projenin yer 

alacağı yarışmada projeler; yenilikçi çözümler, uygulanabilirlik ve etki kriterlerine göre 

değerlendirildi. Projelerini; uzmanlara, paydaşlara ve potansiyel yatırımcılara tanıtan 

katılımcılar, bölgesel ve uluslararası görünürlük elde etme fırsatı yakaladı.

Yükseköğretim Mezuniyet Belgelerinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Logosunun 

Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar’ın 7’nci maddesinde belirtilen ölçütleri sağlaması 

dolayısıyla 24 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen 51. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

(TYÇ) Kurulu Toplantısı’nda alınan karar doğrultusunda; Üniversitemiz İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ile Kamu Yönetimi Lisans Programı ve Diş Hekimliği 

Fakültesi Lisans Programı, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’ne (TYÇ) dâhil edildi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ); Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu 

olacak şekilde tasarlanan; ilk, orta ve yükseköğretim dâhil meslekî, genel ve akademik 

eğitim, öğretim programları ve diğer öğrenme yollarıyla kazanılan tüm yeterlilik 

esaslarını gösteren ulusal yeterlilikler çerçevesidir.

TYÇ, ülkemizde eğitim ve öğretim sistemi içerisinde bütün öğrenme ortamlarında ve 

çeşitli seviyelerde kazanılan kalite güvencesi sağlanmış tüm yeterlilikleri kapsamakla 

birlikte her düzeyde tanımlı ve okul eğitiminin yanı sıra iş yerlerinde veya diğer yaygın 

ve serbest öğrenme ortamlarında, deneyime dayalı öğrenme ve bağımsız bireysel 

öğrenme sonucu elde edilen bütün yeterlilikleri kapsayacak biçimde tasarlanmakta 

ve özel gereksinimli bireylerin öğrenme kazanımlarının uygun biçimde tanınmasını 

sağlayacak yeterliliklerinin geliştirilmesine de olanak sağlamaktadır.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER İLE KAMU YÖNETİMİ LİSANS PROGRAMIMIZ VE DİŞ 
HEKİMLİĞİ LİSANS PROGRAMLARIMIZ, TYÇ'YE DÂHİL EDİLDİ
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Yoğun katılımla gerçekleşen açılış törenine; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

Trabzon Vali Yardımcısı Fatih KIZILTOPRAK, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik 

Genel Müdürü Ünal BAYLAN, Sürmene Kaymakamı Mehmet Ali ÖZTÜRK, Sürmene Belediye 

Başkanı Hüseyin AZİZOĞLU, IMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer 

KIRAN, Trabzon Tersanesi Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki ÇAKIR ile il ve ilçe protokolü, 

sivil toplum örgütü temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. Muzaffer FEYZİOĞLU’nun açılış 

konuşması ile başlayan program, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Vali 

Yardımcısı Fatih KIZILTOPRAK, Denizcilik Genel Müdürü Ünal BAYLAN, IMEAK Deniz Ticaret 

Odası Başkanı Tamer KIRAN’ın protokol konuşmaları ile devam etti.

Mesleki Yetkinliğe Katkı Sağlayacak

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuşmasında, simülatörlerin Üniversitemize 

kazandırılmasına imkan sağlayan UAB Denizcilik Genel Müdürü Ünal BAYLAN ve IMEAK 

Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer KIRAN başta olmak üzere tüm destek veren paydaşlara 

teşekkür etti ve “Denizcilik sektöründe rekabet edebilmek, nitelikli ve uygulama becerisi yüksek 

insan kaynağı yetiştirmekle mümkündür. Aynı zamanda gençlerimize destek verdiğimizde, 

onların önemli başarılara ulaştıklarını her zaman gördük. Amacımız öğrencilerimizi 

pratiğin yanında uygulama ile bir araya getirmek. Bugün açılışını yaptığımız simülatörler, 

öğrencilerimize gerçek gemi operasyonlarına en yakın ortamı sunarak öğrencilerimizin 

mesleki yetkinliklerini üst seviyeye çıkaracaktır.” dedi.

Simülatörler, Katılımcılara Anlatıldı

Protokol konuşmalarının ardından KTÜ Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Mezunları 

Derneği Başkanı Orhan KASAP tarafından “Denizcilik Alanı Mobil Aplikasyon” temalı tanıtımı 

içeren sunum yapıldı. Program, yapılan sunumun ardından simülatörlerin açılış kurdelesinin 

kesilmesiyle devam etti. Davet kapsamında katılımcılara, yeni kurulan Gemi Makine Dairesi, 

Sıvı Yük Elleçleme Simülatörü, laboratuvarlar ve eğitim alanları tanıtıldı ve uygulamalı 

eğitimlerin, modern teknoloji altyapısıyla destekleneceği belirtildi.

Program, plaket takdimi ve Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nde geleneksel hale gelen 

“Mezunlar Balık Günü” etkinliğinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDE,
YENİ SİMÜLATÖRLER HİZMETE AÇILDI
Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Muammer Dereli Yerleşkesi'nde kurulan Gemi Makine Dairesi ve Sıvı Yük Elleçleme 
Simülatörleri, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

“2026 Yılına Girerken Kalite Güvence Sistemi” Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI başkanlığında, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanlık Toplantı 

Salonu’nda yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Toplantıya, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın yanı sıra Kaliteden Sorumlu 

Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU, Üniversite Kalite Komisyonu Üyeleri, 

Dekanlar, Enstitü Müdürleri, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu Müdürleri ile Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürleri iştirak etti.

Rektörümüz, Öncelikli Alanları Sıraladı

Toplantıda, 2026 yılına girilmeden önce Üniversitemizin Kalite Güvence Sistemi'ne ilişkin 

yol haritasını, üst düzey yöneticiler İle paylaşan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR tarafından açıklanan “2030’a 

Doğru Türk Yükseköğretiminin Yol Haritası”na atıfta bulundu. Rektör Prof. Dr. ÇUVALCI, 

2026 yılında kalite, dijital dönüşüm, uluslararası görünürlük ve yenilikçilik başlıklarının 

öncelikli alanlar olacağını vurguladı.

"Çift Etiketli 16 Üniversiten Biriyiz"

Üniversitemizin kalite odaklı çalışmalarının, somut çıktılar ürettiğini belirten Rektörümüz yaptığı açıklamada, “Üniversitemiz, YÖK tarafından ‘Araştırma 

Üniversitesi’ ünvanına layık görülmüş, bu yıl ise bu sıralamada bir basamak yükselerek 19’uncu sıraya yerleşmiştir. Aynı zamanda, Yükseköğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından kurumsal düzeyde ‘5 Yıl Tam Akreditasyon Belgesi’ almaya hak kazanan ve bu yönüyle çift etikete sahip 16 

üniversiteden biri olma ünvanını sürdürmüştür. Ayrıca 'Araştırma Üniversiteleri' arasında akredite olan program sayısında da 11’inci sıradayız. Bu 

bilinçle İç Kalite Güvence Sistemimizi güçlendirmeye yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Toplantı, Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU’nun "Kalite Güvence Sistemi" başlıklı sunumu ile Kalite Komisyonu Üyesi Arş. Gör. Ferit SEVİM’in, komisyonun 

2025 yılı faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmesinin ardından yapılan değerlendirmeler ile sona erdi.

"KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ"NDE 2026 YOL HARİTASI ELE ALINDI
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"Hastamız Başarılı Bir Nakil Süreci Geçirdi"

Dr. Öğretim Üyesi KÖSE, AA muhabirine, hastanın yaklaşık 2 yıl önce katarakt nedeniyle bir operasyon geçirdiğini aktardı. Operasyon sonrasında 

hastanın sağ gözündeki korneanın, en iç tabakasında hasar ve iyileşmeme durumu oluştuğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi KÖSE, "Bu da hastada 

hem görme azlığına hem de saydam olması gereken dokunun bulanıklaşarak hastanın görmemesine yol açtı. Hastamızın hem görme azlığı hem 

de ağrı şikâyeti vardı. O nedenle hastayı değerlendirip yarım kat kornea nakli planladık." dedi.

Dr. Öğretim Üyesi, KÖSE, hastanın başarılı nakil süreci geçirdiğini dile getirerek açıklamasını "Hastamızın gözüne naklettiğimiz doku, uyum sağladı 

ve istediğimiz anatomik pozisyona yerleşti. Sonrasında da istediğimiz şekilde görmeye başladı. Hastanın dokusuyla bütünleşti. Herhangi bir ret ile 

karşılaşmadık. Hastamızı artık o bulanıklaşan korneası saydam, açılmış, görmesi artmış ve ağrıları geçmiş şekilde takip ediyoruz." sözleriyle sürdürdü.

Kontrol takiplerinin belirli aralıklarla süreceğini dile getiren Dr. Öğretim Üyesi, KÖSE, yarım kat kornea naklinin Trabzon'da ilk kez yapıldığını da 

vurgulayarak "Tam kat nakiller yapıyoruz. Bu yarım kat nakiller daha ince prosedür gerektiriyor. İlk kez gerçekleştirdik. Şu an iki hasta oldu. Yarım 

kat nakil için bekleyen başka hastalarımız da var. Tabi dokunun temini de belirli bir zaman alıyor. Bakanlıktan da bununla ilgili desteklerimizi alıyoruz. 

Hastalarımız sırada, nakil dokusu geldikçe uygulamaya devam ediyoruz." dedi.

"Çok Memnunum Artık Görüyorum"

Görme yetisini yeniden kazanan Mustafa YILDIRAN, katarakt nedeniyle yaklaşık 2 yıl çok zorlandığını ve görme kaybının hayatını etkilediğini 

aktararak "Katarakt nedeniyle ameliyat oldum. Gözün arka tabakasında sıkıntı olunca nakil gerekti ve nakil oldum. Çok memnunum, artık görüyorum. 

Görme yetim, yüzde 60-70'lere ulaştı. Her şey iyi, şu an çok güzel. Doktorlarımızın eline sağlık." dedi.

KORNEA NAKLİYLE DÜNYASI YENİDEN AYDINLANDI

Trabzon'da görme kaybı nedeniyle gündelik hayatı zorlaşan 72 yaşındaki Mustafa 

YILDIRAN, sağ gözündeki katarakt nedeniyle 4 yıl önce her iki gözünden ameliyat 

edildi ve sonrasında ise sağ gözündeki korneanın iç tabakasındaki yetmezliğe 

bağlı görme kaybı yaşayarak Üniversitemiz Farabi Hastanesi Göz Hastalıkları 

Polikliniği’ne başvurdu.

Tedavisine hemen başlanan ve Descemet Membran Endotelyal Keratoplasti 

(Yarım Kat Kornea Nakli) planlanan YILDIRAN için Sağlık Bakanlığı Kornea Nakli 

Koordinatörlüğü ile iletişime geçildi. Afyonkarahisar'daki bir göz bankasından 

temin edilen kornea, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi Göz Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı’ndan Dr. Öğretim Üyesi Büşra KÖSE ve ekibinin katıldığı operasyon 

ile YILDIRAN'a nakledildi. Nakilin ardından taburcu edilen hasta, görme yetisini 

yeniden kazandı.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, 
YENİDEN UYGULAYICI KURULUŞ OLARAK YETKİLENDİRİLDİ
TÜBİTAK 1812 Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BiGG Yatırım) kapsamında, 2026-2028 Dönemi 1. Aşama Hızlandırma 
Programı faaliyetlerini yürütecek "Uygulayıcı Kuruluşlar" belli oldu.

TÜBİTAK’a yapılan 54 proje başvurusunun değerlendirilmesi sonucunda, 35 projenin 

desteklenmesine karar verildi. Bu kapsamda, Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (TTM) de TÜBİTAK tarafından yeniden yetkilendirilerek BiGG 

Yatırım Programı’nın uygulayıcı kuruluşları arasında yer almaya hak kazandı.

BiGG Yatırım Programı; erken aşama, teknoloji ve yenilik odaklı girişimlerin yatırım 

almaya hazırlanmasını, özel sektör ve kamu kaynaklarının birlikte harekete geçirilmesini 

ve girişimcilik ekosisteminin sürdürülebilir biçimde güçlendirilmesini amaçlamaktadır. 

Program kapsamında Uygulayıcı Kuruluşlar; hızlandırma programlarının yürütülmesi, 

mentörlük desteğinin sağlanması, iş modeli ve iş planı geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

ve girişimcilerin yatırım süreçlerine hazırlanması gibi kritik görevleri üstlenmektedir.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2026-2028 Dönemi'nde 

Girişimciler İçin Hızlandırma Desteği ile;

Teknoloji ve yenilik odaklı girişimci başvurularını değerlendirme,

Uygun bulunan iş fikirlerini, hızlandırma programına dahil etme,

Girişimcilerin iş modellerini yapılandıracak eğitim modüllerini yürütme,

Mentör eşleştirmeleri ile birebir danışmanlık sağlama,

Yatırım süreçlerine hazırlık ve iş planı geliştirme desteği sunacaktır.

2026-2028 döneminde, TÜBİTAK 1812 BiGG Yatırım Programı kapsamında destek 

almak isteyen teknoloji tabanlı girişimciler, Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda yürütülecek hızlandırma programlarına 

başvurarak iş fikirlerini yatırıma dönüştürme fırsatı elde edebilecek.



Aralık 2025 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 14

Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kalp krizleriyle son dönemlerde çok sık karşılaşıldığını ve genç yaşlarda da sıklıkla 

bu durumun yaşanabildiğini ifade ederek "O yüzden düzenli sağlık kontrolleri ve kalp taraması yapılması çok önemli. Özellikle ailede kalp hastalığı, 

genç yaşta kalp krizi geçirme öyküsü olan kişilerde, sigara içenlerde, şeker hastalığı olanlarda, kalp krizinin erken teşhis edilmesi için çok erken 

tetkikler yapılması gerekiyor." ifadelerine yer verdi.

Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK, öncelikle fiziki muayenenin kendileri için önemli olduğunu vurgulayarak "Riski olan hastalarda belli kriterlere dikkat 

ederiz. 'Kalpte üfürümü var mı, nabızları doğal seyirli mi?' bunları değerlendiririz. Tansiyon ölçümü çok kıymetli. Çünkü yüksek tansiyon, kalp krizinin 

en önemli nedenlerden bir tanesi. O yüzden hipertansiyonun erken teşhis ve tedavi edilmesi, kalp krizi riskini azaltan en önemli nedenlerden biridir." 

dedi.

Hastalara; fiziki muayene, tansiyon ölçümü dışında EKG ve kan tetkikleri de yaptıklarını aktaran Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK açıklamasında, "EKG'de 

kalp ritim bozuklukları, daha önce geçilmiş mini enfarktüs ve olası ritim bozukluğuyla alakadar bazı ipuçlarını görebiliriz. Bunlar bizim erken teşhis 

yapmamızı ve hastayı, tedaviye erken almamızı sağlayabilir." ifadelerine yer verdi.

"Hastaların Durumuna Göre Daha İleri Tetkikleri Yapıyoruz"

Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK, kan tahlillerinde de birtakım bulgular olduğunu aktararak "CRP’ye bakarız. CRP aslında bir enfeksiyon göstergesidir 

ama enflamasyon göstergesi ve damar sertliğinde artış olarak karşımıza çıktığı için yine ileride oluşabilecek kalp krizi riskini gösteren önemli 

tahlillerden biridir." ifadelerini kullandı.

Hastaların durumuna göre daha ileri tetkikleri yaptıklarını belirten Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK açıklamasına, "Şüpheli gördüğümüz, riski yüksek olan 

hastalarda kalbi, EKO ve Efor testiyle değerlendiriyoruz. EKO'da; kalbin çalışma gücünü, kapasitesini, fonksiyonu, kapakçıkların yapısını, daha önce 

bir kalp krizi yaşamışsa bununla alakadar bazı bulguları görebiliyoruz. Bunlar, bizim için kıymetli işaretlerdir. Yine, hastamıza yapacağımız Efor testi 

de sessiz bir kalp krizi riski, damar tıkanıklığı ya da darlığı varsa ve bu, bir krize dönüşmemişse erkenden teşhis edip hastayı tedavi etme şansı 

yakalıyoruz." sözleri ile devam etti.

Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK, riskli hastalarda yine kansız anjiyo denilen BT anjiyografiyi kullandıklarına işaret ederek "Bu tetkik ile hastaya sanal 

anjiyo imkânı sunmuş oluyoruz. Riski yüksek hastalarda, BT anjiyografi ile damar yapısını görerek stent takılması gereken hastaları seçip erken tedavi 

şansı sunmuş oluyoruz." dedi.

Birçok kalp krizinin belli hastalıklar eşliğinde ilerlediğine dikkati çeken Dr. Öğretim Üyesi ŞENTÜRK açıklamasını, "Normalde bir kişinin hipertansiyonu 

yüksek, kolesterolü ve diyabeti olabilir ama bu süreç kalp ile alakalı durumlar sessiz seyredebilir. Hipertansiyon, kalp krizinin en önemli risk faktörüdür. 

Diyabet, aynı şekilde damar yapısının endotel fonksiyonunu bozar, difüz damar hastalığı dediğimiz yaygın damar bozukluğuna sebep olur ve 

bu, kalp krizinin en önemli nedenlerinden biridir. Kolesterol yüksekliği de aynı şekildedir. O yüzden kişinin, bir semptomu ya da şikâyeti olmayabilir 

ama erken kalp krizi riskini engellemek ve kalp krizinden ani ölümleri önleyebilmek için özellikle risk faktörü olan hastaların, erken dönemde rutin 

kontrollerini yapmak gerekir." sözleriyle noktaladı.

DÜZENLİ KONTROL, KALP KRİZİ RİSKİNİ AZALTIYOR
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı’ndan Dr. Öğretim Üyesi Nurcemal ŞENTÜRK, kalp krizi riskini engellemek ve 
ani ölümleri önleyebilmek için özellikle risk faktörü altındaki kişiler başta olmak üzere herkesin erken dönemde rutin kontrollerini 
yaptırması gerektiğini aktararak "Kişinin bir şikâyeti olmayabilir ama kalp krizi riskini engellemek ve ani ölümleri önleyebilmek için 
özellikle risk faktörü olan hastaların, erken dönemde rutin kontrollerini yaptırmaları gerekiyor." dedi.



Aralık 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 15

2025 yılı içerisinde yapılan birim saha ziyaretlerine, Öğrenci ve  Kalite Çalışmalarında 

Görevli İdari Personel (KALPER) temsilcileri de katılırken yapılan değerlendirme 

toplantısında, tüm birim iç değerlendirme raporlarının, Kalite Komisyonu tarafından 

geliştirilen yapay zekâ uygulaması ile de desteklendiği ve analiz sonuçlarının, birim 

ziyaretlerinde paylaşıldığı vurgulandı. Diğer Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından da 

görüş ve önerilerin sunulduğu toplantıda bir konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI, “Üst yönetim olarak İç Kalite Güvence Sistemimiz üzerinde 

yapılan güçlendirme çalışmalarını ve kalite kültürünün yaygınlaştırılması hususundaki 

uygulamaları sahiplenme ve çalışmalara öncülük etme anlayışımızı, aynı kararlılıkla 

devam ettireceğiz. Tüm Rektör Yardımcılarımız ve Genel Sekreterliğimiz de süreci 

destekleyecektir. Yönetim değişikliklerinin, kalite kültürü çalışmalarını olumsuz yönde 

etkilemesinin önüne geçmek için başlattığımız KALPER Projesi’ni başarılı buluyor ve 

destekliyoruz. Bu yıl yapılan saha ziyaretlerine, öğrenci ve KALPER temsilcilerinin de 

katılması memnuniyet vericidir. Yıl sonunda, birimlerimiz tarafından hazırlanacak olan 

Birim İç Değerlendirme (Kalite) Raporu, Dekanlarımızın ve Müdürlerimizin de içerisinde 

yer alacağı, katılımcı ve kapsayıcı bir anlayışla oluşturulmalıdır. Bu süreci, bizler de 

titizlikle takip edeceğiz.” diyerek tüm süreci sahiplendikleri ve kararlı oldukları, KALPER 

Projesi’ni doğru ve stratejik bir adım olarak gördükleri, ilgili Kalite Raporu’ndan birim 

yöneticisi dâhil tüm birimin sorumlu olduğu ve Kalite Güvence Sistemimizin yapay zekâ 

ile desteklendiği mesajını verdi.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından açıklanan “2030’A DOĞRU TÜRK 

YÜKSEKÖĞRETİMİNİN YOL HARİTASI”nın temelini  ‘Kalite Odaklı Süreç Yönetimi ve 

Liderlik’ bileşeninin oluşturduğunun da vurgulandığı toplantının sonunda Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, kalite kavramının ve İç Kalite Güvence Sistemi’nin ve 

işleyişinin, yapay zekâya öğretilmesi ve Üniversitemize özgü bir model oluşturulmasından 

dolayı Kalite Komisyonu Üyelerine ayrıca teşekkür etti.

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 'KALİTEDE DERİNLİK' VURGUSUYLA REKTÖRÜMÜZ 
BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından 2025 yılında gerçekleştirilen birim saha ziyaretlerinin değerlendirildiği toplantıda, 14 
birimin saha ziyaretini gerçekleştiren ekiplerin Değerlendirme Takım Başkanı Prof. Dr. Asu BEŞGEN ve Doç. Dr. Aytaç AYDIN 
tarafından saha izlenimleri ve değerlendirme sonuçları hakkında, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’ya bilgi verildi.

TEPDAD bünyesinde faaliyet gösteren Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından 

yapılan değerlendirmeler sonucunda, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Mezuniyet Öncesi Tıp 

Eğitimi Programı’nın, Türkiye Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal Standartları’nı karşıladığı 

tespit edildi. Bu kapsamda programın, 01 Ocak 2031 tarihine kadar akredite edilmesine 

karar verildi. Akreditasyon sürecinde; eğitim programının yapısı, akademik kadro 

yeterliliği, eğitim altyapısı, ölçme-değerlendirme sistemi, öğrenci destek mekanizmaları 

ve sürekli iyileştirme süreçleri, çok yönlü bir biçimde değerlendirildi. 

“Bu Başarı, Kurumsal Bir Emeğin Ürünüdür”

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI; 

akreditasyonun, Üniversitemiz adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek 

“Tıp Fakültemiz Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programı’nın 2031 yılına kadar akredite 

edilmesi, eğitim kalitemizin ulusal düzeyde tescillenmesi anlamına gelmektedir. 3. defa 

akreditasyon alınması ise ayrıca parantez açılması gereken bir başarı tablosudur. Bu 

başarıda, başta Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN olmak 

üzere akademik ve idari kadromuzun özverili çalışmaları büyük rol oynamıştır. Sürece 

katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim.” dedi.

TIP FAKÜLTEMİZE, 3. DEFA TEPDAD AKREDİTASYONU

Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tarafından 3. defa akredite edildi.
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YENİ SAĞLIK YATIRIMLARIMIZ HİZMETE AÇILDI

Üniversitemiz Farabi Hastanesi bünyesinde gerçekleştirilen yeni sağlık yatırımlarının somut çıktıları olan Koroner Anjiyografi-Yeni Cihaz, 
Radyoloji Bölümü-Yeni MR Cihazı, Yoğun Bakım Ünitesi 4 ile Acil Yoğun Bakım Ünitesi (Acil YBÜ) düzenlenen bir tören ile hizmete açıldı.

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan V. Faruk KANCA, 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Ortahisar Kaymakamı Gürkan DEMİRKALE, 

AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin MUMCU, Trabzon İl Müftüsü Dr. İsmail ÇİÇEK, 

Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet TOPSAKAL, İran Başkonsolosu Naser MOHEBATİ, 

Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan Rıza AYDIN, kamu 

kurum ve kuruluşu ile Sivil Toplum Kuruluşu (STK) temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 

törende, Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, açılışı yapılan cihaz 

ve üniteler ile ilgili bir sunum gerçekleştirdiği konuşmasında; yeni MR cihazının şu an 

Türkiye’de sadece 10 merkezde bulunduğunu, geleneksel cihazlardan çok daha etkin 

ve daha sessiz olduğunu, hasta konforu için çok uygun bir biçimde tasarlandığını, çok 

daha net ve yüksek görüntü kalitesine sahip olduğunu, birçok alanda ileri düzeyde MR 

görüntüsü ürettiğini ifade ederek koroner anjiyo yeni görüntüleme cihazı sayesinde 

gerçekleştirilebilecek teknik işlemlerin detayları hakkında bilgi verdi. Yoğun Bakım 

Ünitesi’ne ise 7 yoğun bakım yatağı, gelişmiş ventilatör ve yatak başı monitörler, 

merkezi monitarizasyon sistemi ve merkezi hasta görüntüleme sistemi kazandırıldığını 

ifade eden Prof. Dr. TEKİNBAŞ, Acil Kritik Bakı ve Yoğun Bakım Ünitesi’nde de 14 

yoğun bakım yatağı, ileri düzey ventilatörler, ileri düzey hasta başı monitörleri, merkezi 

monitörizasyon sistemi, video laringoskop cihazı, fiberoptik bronkoskop, mekanik göğüs 

kompresyon cihazı, kan ve sızı hızlı infizyon pombası konumlandırıldığını aktardı.

Toplam 160 milyon bütçeye sahip olan yeni yatırımlar hakkında törende bir konuşma 

yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, davetlilere katılımlarından ötürü 

teşekkür ederek “İnanıyorum ki bizler, bu cihazların çok daha iyisini ve güzelini yaparız. 

ASELSAN bugün, MR’ı tasarladı ve test aşamasında… Bizler, bu sürece talibiz. Medikal 

Cihaz Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezimizi kurduk. Biz, şunu istiyoruz: 

Kimse İstanbul ve Ankara’ya gitmesin. Teşhis ve tedavi süreci çok önemli. Alet, edevat; 

doktorun eli, kulağı. Onlar olmadan teşhis koyamıyor, ilaç yazamıyorlar. O nedenle, 

bu cihazları Üniversitemize kazandırdık. Öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür 

ediyorum. Allah, devletimize ve milletimize zeval vermesin…” ifadelerine yer verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın ardından Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkan V. Faruk KANCA, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin MUMCU, İl Sağlık Müdürü 

Dr. Mehmet TOPSAKAL, Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nden mezun olan Kanuni Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Hasan Rıza AYDIN da yaptığı konuşma ile önemli 

yatırımlar hakkındaki duygu ve düşüncelerini dile getirdi.

Tören, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM’ın davetlilere hitabı ile devam etti. Konuşmasında, 

“Sağlık, insan hayatının merkezinde yer alan, ihmal edilmesi mümkün olmayan en temel 

alanlardan biridir. Bu alanda yapılan her türlü yatırım; doğrudan insanımıza, toplumun 

huzuruna ve geleceğine yapılan bir yatırımdır. Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz Koroner 

Anjiyografi Ünitesi, yeni MR cihazı, Yoğun Bakım Ünitesi-4 ve Acil Yoğun Bakım Ünitesi, 

yalnızca fiziki birer kazanım değil; aynı zamanda çağdaş, hızlı ve etkin sağlık hizmetine 

verilen önemin, somut birer göstergesidir.” sözlerine yer veren Trabzon Valisi YILDIRIM, 

acil ve yoğun bakım hizmetlerinde zamanla yarışıldığının, bu tür kritik alanlarda modern 

cihazlar, güçlü altyapı ve nitelikli insan kaynağının, hayati bir rol üstlendiğinin önemine 

vurgu yaptı.

Açılış ve protokol konuşmaları sonrasında tören, İl Müftüsü Dr. İsmail ÇİÇEK’in yaptığı 

dua ile kurdelenin kesilmesi, Acil Kritik Bakı ve Yoğun Bakım Ünitesi’nin gezilmesi ve 

hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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AKADEMİSYENİMİZ DOÇ. DR. BURAK BARUT,
TÜBA GENÇ AKADEMİ YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ'NE ATANDI

ÜNİVERSİTEMİZ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. CENAP SANCAR, 
MİDEKON BAŞKANLIĞI'NA SEÇİLDİ

TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZ,
AIDS'E KARŞI FARKINDALIK İÇİN SAHAYA İNDİ

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi ve Araştırma Koordinatörü Doç. Dr. Burak BARUT, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 
Konseyi’nin önerileri doğrultusunda, TÜBA Genç Akademi Topluluğu Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atandı.

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Mimarlık Fakülteleri Dekanları Konseyi'nin 

(MİDEKON) 19 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, 

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, 2025-2027 dönemi 

için MİDEKON Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçildi. Genel Kurul'da yapılan görev dağılımı 

kapsamında Prof. Dr. Cenap SANCAR, aynı zamanda 2025-2027 dönemi için MİDEKON 

Başkanlığı görevine atandı.

Türkiye ve KKTC’de yer alan Mimarlık Fakülteleri arasında akademik iş birliğini 

güçlendirmeyi, eğitim-öğretim süreçlerinin niteliğini artırmayı ve ortak projeler 

geliştirmeyi amaçlayan MİDEKON, yeni dönemde çalışmalarını Prof. Dr. Cenap SANCAR 

başkanlığında sürdürecek.

MİDEKON Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçilen ve MİDEKON Başkanlığı görevine atanan 

Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cenap SANCAR’ı tebrik eder, yeni görevinin; 

kendisi, Üniversitemiz ve bilim dünyası için hayırlı olmasını dileriz.

Tıp Fakültesi öğrencilerimiz, AIDS’e karşı toplumda farkındalığı artırmak amacıyla 

sahada bilgilendirme etkinliği düzenledi. Geleceğin doktorları, HIV/AIDS konusunda 

doğru ve güncel bilgiye erişimi desteklemek için vatandaşlarımız ile birebir iletişim kurdu.

Etkinlikte; HIV/AIDS’in bulaşma yolları, korunma yöntemleri ve tedavi süreçlerine ilişkin 

bilgilendirme yapılırken öğrencilerimiz, hastalığa yönelik yanlış inanışların giderilmesi ve 

damgalama durumunun azaltılması için kapsamlı bir bilinçlendirme çalışması yürüttü.

Saha boyunca bilgilendirici broşür ve afişler dağıtıldı ve kurulan stantta, vatandaşların 

soruları yanıtlandı. Ayrıca Dünya AIDS Günü’nün sembolü olan kırmızı kurdeleler, 

dayanışma ve farkındalık amacıyla vatandaşlarımıza takdim edildi.

TÜBA Genç Akademi’nin kökleri, 2001 yılında uygulamaya giren TÜBA-Üstün Başarılı 

Genç Bilim İnsanı Ödülü (TÜBA-GEBİP) Programı’na dayanmaktadır. Genç bilim 

insanlarının araştırma kapasitesini uluslararası ölçekte desteklemeyi amaçlayan yapı, 

bugüne kadar 697 genç bilim insanını ödüllendiren GEBİP Programı’nın kurumsal 

temeli üzerine inşa edilmiştir. TÜBA Akademi Konseyi’nin 30 Kasım 2019 tarihli kararıyla 

kuruluş süreci başlatılan Genç Akademi, 13 Kasım 2021’de, 4 No’lu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi’nde yapılan düzenleme ile resmen kurulmuştur. Topluluğun işleyişine ilişkin 

32939 Sayılı Yönetmelik ise 27 Haziran 2025 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiştir.

TÜBA Genç Akademi Topluluğu Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Burak BARUT’u tebrik 

eder; yeni görevinin kendisi, Üniversitemiz ve Türk bilimi için hayırlı olmasını dileriz.



Aralık 2025 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 18

DANIŞMA KURULUMUZ, “ÜNİVERSİTE-KENT İŞ BİRLİĞİ”Nİ
GÜÇLENDİRMEK ÜZERE TOPLANDI

ACİL DURUM HAZIRLIKLARIMIZ DEVAM EDİYOR : KBRN EĞİTİMİNE KATILDIK

Danışma Kurulumuz, Trabzon Vali Yardımcısı Ali YILMAZ başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi. Toplantıda, Üniversitemizin 2024–2028 
Stratejik Planı çerçevesinde belirlediği hedefler doğrultusunda yürütülen çalışmalar 
değerlendirilirken üniversite, kent ve bölge arasında iş birliğini güçlendirmeye 
yönelik değerlendirmelerde ve görüş alışverişinde bulunuldu.
Toplantıya; Trabzon Valiliği, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ortahisar Belediyesi, Trabzon 

İl Sağlık Müdürlüğü, Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Trabzon İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Trabzon Ticaret ve Sanayi 

Odası, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı, KOSGEB Trabzon Müdürlüğü, Trabzon Barosu, 

Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Trabzon İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Trabzon 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörlüğü ile Sivil Toplum 

Kuruluşları (STK) temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış bölümünde, Üniversitemizin tercih edilebilirliği yüksek, öğrenci merkezli, 

araştırma kapasitesi güçlü ve toplumsal katkıyı önceleyen bir yükseköğretim kurumu 

olma hedefi doğrultusunda hazırladığı “Stratejik Plan”ın ana çerçevesi paylaşıldı. 

Bu kapsamda; Üniversitemizin belirlediği stratejik amaçlar, hedefler ve performans 

göstergelerinin, dış paydaşlar ile kurulacak güçlü iş birlikleri sayesinde sürdürülebilir 

kılınmasının önemine vurgu yapıldı.

Toplantının ilk oturumunda, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ tarafından yapılan 

sunumda; Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, “Üniversite-Sanayi İş 

Birliği” ve toplumsal katkı alanında yürüttüğü çalışmalar, Danışma Kurulu Üyeleri ile 

paylaşıldı. Sunumda; Üniversitemizde üretilen bilginin sahaya aktarılması, sahadaki 

ihtiyaçların ise Üniversitemize taşınarak bölgesel önceliklerin birlikte belirlenmesine 

yönelik geliştirilmesi gereken mekanizmalar ele alındı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ’in sunumunun ardından söz alan Danışma Kurulu 

Üyeleri; sağlık turizmi, Ar-Ge ve inovasyon, afet ve çevre çalışmaları, sanayi, teknoloji ve 

girişimcilik, gençlik ve istihdam, mezun ilişkileri, uluslararası öğrenci politikaları ve mesleki 

eğitim başta olmak üzere pek çok alandaki görüş ve önerilerini dile getirdi. Toplantıda 

ayrıca Üniversitemiz ile kamu kurumları, yerel yönetimler, sanayi ve Sivil Toplum 

Kuruluşları (STK) arasındaki eşgüdümün artırılması ve ortak projelerin geliştirilmesine 

yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantı, görüş alışverişi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Millî Savunma Bakanlığı’na bağlı Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) 

Savunma ve Güvenlik Tugay Komutanlığı tarafından Konya’da düzenlenen “KBRN Sivil 

Savunma ve Farkındalık Eğitimi”ne, Üniversitemizden 5 akademik ve 27 idari personel 

katılım sağladı.

Eğitim, KBRN Savunma ve Güvenlik Tugay Komutanlığı’nın uzman eğitmenleri tarafından 

hem teorik hem de uygulamalı olarak yürütüldü. Program kapsamında; KBRN ajanlarının 

tanınması, olay yerinde güvenli yaklaşım, kişisel koruyucu donanım kullanımı, ilk müdahale 

prensipleri, tahliye ve dekontaminasyon süreçleri ile sağlık kurumlarında uygulanması 

gereken özel prosedürler, detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcılar, saha uygulamaları ve 

senaryolar aracılığıyla KBRN vakalarına yönelik doğru ve etkili müdahale yöntemlerini 

deneyimleme fırsatı buldu.

Olası kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer (KBRN) tehditlere karşı kurumsal 
hazırlık düzeyini artırmak amacıyla önemli bir eğitim faaliyetine katılım sağladık.
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"AFET BİLİNCİ: 100 YILLIK DENEYİM" SEMPOZYUMU,
ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemizin ev sahipliğinde düzenlenen "Afet Bilinci: 100 Yıllık Deneyim ve Geleceğe Bakış" temalı sempozyum, Prof. Dr. Osman Turan Kültür 

ve Kongre Merkezi’nde (OKM) yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Sempozyumun açılışına; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Vali 

Yardımcısı Fatih KIZILTOPRAK, Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oktay YILDIZ, 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan ÜÇÜNCÜ, Emekli Tümamiral Prof. Dr. Cihat YAYCI, meslek odası temsilcileri, akademisyenler 

ve araştırmacılar katıldı. 

Törenin öncesinde, OKM Fuaye Alanı’nda, AFAD ve TMMOB tarafından hazırlanan “Doğal Afet” temalı eserlerden oluşan sergi ziyaret edildi. 

Sempozyum açılış programında; Vali Yardımcısı Fatih KIZILTOPRAK, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Arzu FIRAT ERSOY, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) Trabzon Şube Başkanı Prof. Dr. Ebru ÇOLAK ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odası Başkanı Hüseyin ALAN, birer konuşma yaptı.

“Ülkemizin Güçlü Bir Afet Bilincine İhtiyacı Var”

Ülkemizin son yıllarda yaşadığı seller, depremler ve diğer doğal afetlerin, kurumsal düzeyde güçlü bir afet bilincine duyulan ihtiyacı ortaya 

koyduğunun vurgulandığı programda, Prof. Dr. Arzu FIRAT ERSOY, afet yönetiminin, pek çok disiplinin ortak çalışmasıyla güç kazanan çok bileşenli 

bir planlama ile mümkün olduğunu belirterek sempozyumun ana vizyonunun; bu bütünleşik yaklaşımı, en güçlü şekilde yansıtmak olduğunu ifade etti.

Doğru ve Uygulanabilir Strateji Vurgusu

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ise sempozyumun, farklı disiplinlerden uzmanları bir araya getirerek güvenli yaşam kültürünü yaygınlaştırmayı, 

afetlere yönelik doğru ve uygulanabilir stratejiler geliştirmeyi amaçladığını; bilimin, toplum yararına dönüştürülmesinin ise Üniversitemizin temel 

sorumluluklarından biri olduğunu belirterek risk azaltma, hazırlık ve dayanıklılık çalışmalarının, müdahale süreçleri kadar kritik olduğunu vurguladı.

Afet Yönetimi Güvenlik Açısından Son Derece Önemli

Açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı Emekli Tümamiral Prof. Dr. Cihat YAYCI, “Denizin Derinliklerinden Yeryüzüne: Mavi Vatan” başlıklı 

sunumunda; afet risklerini, bölgesel güvenlik ve müdahale stratejilerini, jeopolitik bir perspektifle değerlendirdi. Prof. Dr. Cihat YAYCI, afet yönetiminin 

yalnızca teknik bir süreç değil aynı zamanda ulusal güvenlik açısından stratejik boyutlar taşıyan çok yönlü bir konu olduğunu belirtti.

Sempozyumun ilk gününde; ulusal afet stratejileri, erken uyarı ve izleme teknolojileri ile Türkiye’nin afet deneyimlerine odaklanan oturumlar 

gerçekleştirildi. Programda, üç gün boyunca on oturum ve bir kapanış paneli yapıldı. Sempozyum; Afet Yönetimi, Risk Azaltımı, Mühendislik, Sağlık, 

Hukuk ve Planlama gibi başlıklar ile Türkiye’nin önde gelen uzmanlarını bir araya getirdi.
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KADINLAR İÇİN ÖNEMLİ ÇAĞRI: TARAMALARI İHMAL ETMEYİN!

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Hidayet ŞAL, kadınlarda kanser taramaları 
ve HPV konusunda önemli bilgiler paylaştı.

“Türkiye, Dünya Standartlarının Üzerinde Bir Tarama Programına Sahip”

Kadınlarda yapılan kanser taramalarının önemine değinen Dr. Şal, Sağlık Bakanlığı 

tarafından yürütülen ulusal tarama programlarının, Kanser Erken Teşhis Tarama ve 

Eğitim Merkezi (KETEM) aracılığıyla tüm Türkiye’de başarıyla uygulandığını aktardı. 

Trabzon’da merkez ve ilçelerde belirli noktalarda, tarama araçlarıyla hizmet verildiğini 

belirten Dr. Öğr. Üyesi Hidayet ŞAL, köylere kadar ulaşılabildiğini bildirdi.

Meme ve Rahim Ağzı Kanserinde Tarama Aralıkları

Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, meme kanserinde 40-69 yaş aralığındaki kadınlara 2 yılda bir 

mamografi, rahim ağzı kanserinde ise 30–65 yaş aralığındaki kadınlara 5 yılda bir 

HPV testi önerildiğini vurguladı ve HPV testinin yapılamadığı yerlerde, smear testinin 3 

yılda bir alınabileceğini aktardı. Üniversite çağındaki kadınların ise şikâyet durumunda, 

doktora başvurmalarını ve kendi kendine meme muayenesi yapmalarını önerdi.

“Tarama, Belirtisiz Dönemde Hayat Kurtarır”

Tarama programlarının, herhangi bir belirti ortaya çıkmadan hastalıkları erken dönemde 

yakalamayı amaçladığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, tanının ise şüphe halinde 

biyopsi gibi kesin yöntemlerle konduğunu belirtti. Rahim ağzı ve meme kanserinin yanı 

sıra rahim ve yumurtalık kanserleri için özel bir tarama programı bulunmadığına dikkat 

çekerek yıllık kadın doğum muayenelerinin önemine vurgu yaptı.

HPV: Rahim Ağzı Kanserlerinin %99,7’sinden Sorumlu

Rahim ağzı kanserinin temel sebebinin HPV olduğunu açıklayan Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, 

virüsün 200’den fazla tipi bulunduğunu, bunlar arasından 16, 18, 31 ve 33 gibi tiplerin, 

kansere yol açtığını aktardı ve HPV’nin kan yoluyla bulaşmadığını, mukozaya veya cilde 

temasla geçtiğini belirtti.

HPV Aşısı, Kanserden Koruyor

Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, HPV’den korunmanın en etkili yolunun HPV aşısı olduğunu hatırlatarak 

“Aşı, 9 HPV tipine karşı koruma sağlamakta; 9-14 yaş arasında 2 veya 3 doz, 15-45 yaş 

arasında 3 doz uygulanmakta ve HPV pozitif kişilerde de aşı yapılabilmektedir.” dedi. 

Toplumdaki kadınların %70-80’inin, yaşamlarının bir döneminde HPV ile karşılaştığını 

dile getiren Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, enfeksiyonların büyük kısmının vücut tarafından 

temizlenebildiğini ancak kalıcı enfeksiyonların risk oluşturduğunu aktardı.

Erken Teşhis, Tedavi Şansını Artırıyor

Rahim ağzı kanserlerinde kesin tanının biyopsiyle konduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi 

ŞAL, hastalığın evresine göre tedavinin değiştiğini ifade etti. Erken evrelerde, cerrahi 

tedavinin mümkün olduğunu ancak ileri evrelerde, cerrahinin yerini radyoterapi ve 

kemoterapinin aldığını belirtti.

“Semptom Olmasa da Yılda Bir Muayene Şart”

Kadınların düzenli kontrolleri ihmal etmemesi gerektiğinin altını çizen Dr. Öğr. Üyesi ŞAL, 

özellikle rahim ve yumurtalık kanserinin, sinsi ilerlediğini ve yıllık muayenelerin hayati 

önem taşıdığını bildirdi.
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KTÜ’DE ANLAMLI BULUŞMA

“FİLİSTİN DAVASI, BİZİM DAVAMIZDIR”

ÜNİVERSİTEMİZDE “GAZZE’YE YARDIM KERMESİ” DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle engelli personel 
ve öğrenciler ile bir araya geldi.
KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan 

Dezavantajlı Gruplar Birimi tarafından Koru Otel’de düzenlenen organizasyona iştirak etti. Programa, Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı’nın yanı 

sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Temiz ve Prof. Dr. Ömer Faruk Ursavaş ile Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil Rakıcı da katıldı.

Karadeniz Uluslararası Öğrenci Derneği (KULDER) Başkanı Nurettin KURT, beraberindeki Filistinli öğrenciler ile birlikte Rektörümüz 
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti. 
Görüşmede, öğrenciler ile yakından ilgilenen Rektörümüz; Üniversitemizin, Filistin davasına yönelik hassasiyetini vurgulayarak “Filistin halkının yaşadığı 

acıları derinden hissediyoruz. Üniversitemiz olarak her platformda Filistin davasını önemsediğimizi ifade ediyor; İsrail’in, Gazze’de uyguladığı 

soykırımı bir kez daha en güçlü şekilde telin ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Gazze’deki ihtiyaç sahiplerine 
destek olmak amacıyla “Gazze’ye Yardım Kermesi” düzenlendi. Fen Fakültesi önünde gerçekleştirilen etkinliğe; öğrencilerimiz, akademik 
ve idari personelimiz, yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte, kermesten elde edilen gelirlerin tamamının, doğrudan Gazze’de bulunan ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılacağı belirtildi.

“Önemli İlerlemeler Kaydettik”

Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, engellerin ancak sevgi ve empati ile aşılabileceğinin 

altını çizerek “Her bireyin, eşit haklara sahip olduğu bir dünya için üzerimize düşen 

sorumluluğu, kararlılıkla yerine getiriyoruz. Kampüsümüzde erişilebilirlik standartlarını 

güçlendirmeye ve mevcut engelleri ortadan kaldırmaya devam ediyoruz… Bu doğrultuda, 

Üniversitemiz olarak engelli personelimiz ve öğrencilerimizin yaşam koşullarını iyileştirmek 

ve hareket alanlarını genişletmek adına çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Hem ülkemiz hem 

de Üniversitemiz olarak bu alanda önemli ilerlemeler kaydettik.” dedi.

“Yaşam Kalitesini Arttırmak Öncelikli Görevimiz”

KTÜ’nün yalnızca özel günlerde değil, her an engelli bireylerin yanında olmayı ilke 

edinen bir yükseköğretim kurumu olduğunu vurgulayan Rektör Prof. Dr. Hamdullah 

Çuvalcı, bu kapsamda erişilebilir bir yönetim anlayışını güçlendirmek, eğitimde fırsat 

eşitliğini sağlamak ve kampüs yaşamının kalitesini artırmak için yapılması gereken 

çalışmaları, aralıksız bir biçimde sürdürdüklerini ifade etti.

Program, engelli personel ve öğrencilerin taleplerinin dinlenmesi; konu ile ilgili acil, orta 

ve uzun vadedeki çözüm önerilerinin konuşulması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin 

ardından sona erdi.

Öğrencilerden Rektörümüze Teşekkür

Ziyarette söz alan Filistinli öğrenciler ise Üniversitemizin, Filistin ve Gazze konusundaki 

duyarlılığının, kendileri için büyük bir anlam taşıdığını belirterek KTÜ'de, kendilerini 

evlerinde gibi ve güvende hissettiklerini ifade etti. Öğrencilerimiz hem akademik hem 

de sosyal açıdan gördükleri destek için Rektörümüz Prof. Dr. ÇUVALCI’ya teşekkür etti.

Ziyaret, 8 Aralık 2025 tarihinde, Üniversitemiz Fen Fakültesi önünde gerçekleştirilmesi 

planlanan “Gazze’ye Yardım Kermesi” ile ilgili bilgilendirme yapılması, görüş alışverişinde 

bulunulması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Etkinliğe katılan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Gazze’de yaşanan insani 

dramın, tüm Türkiye’de olduğu gibi KTÜ Ailesi tarafından da derin bir üzüntüyle 

karşılandığını vurguladı. Rektörümüz ayrıca dayanışmanın önemine dikkat çekerek 

“Üniversitemiz olarak mazlum ve mağdur halkların yanında durmayı, bir insanlık görevi 

addediyoruz. Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın gönüllü olarak katkılarıyla düzenlenen 

bu kermes, Gazze’deki kardeşlerimize bir nebze olsun destek olma çabasının somut bir 

göstergesidir. Elde edilen tüm gelirleri, doğrudan ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Bu 

duyarlılığa katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum.” dedi. 

Kermes kapsamında, öğrencilerimiz ve personelimiz tarafından hazırlanan çeşitli yiyecek 

ve ürünler satışa sunuldu. Etkinlik, gün boyunca devam etti.
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UYKU APNESİ, KALP VE DAMAR SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Uyku Ünitesi Sorumlusu  Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, obstrüktif uyku apnesi ile kardiyovasküler hastalıklar 
arasında direkt bir ilişki olduğunu belirterek "Uyku apnesi, özellikle kardiyovasküler yapıların erken yaşlanmasına yol açıyor." dedi. 
AA muhabirine, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, uyku apnesinin yaş ve kilo alımıyla birlikte görülme sıklığının arttığını aktararak 
obezitenin, en önemli risk grubunu oluşturduğunu belirtti ve "Kilo almakla risk artıyor. Yaşlandıkça yine risk artıyor. Tabi bazen de 
anatomik değişiklikler nedeniyle riskli olan gruplar var." sözlerine yer verdi.

Prof. Dr. BÜLBÜL, burun tıkanıklığının bile bir risk faktörü olabileceğine 

işaret ederek "Bunun gibi anatomik gerekçelere bağlı olarak üst solunum 

yollarında çökme veya daralma gelişebilir. Tabi daha başka faktörler de 

var. Mesela hipotiroidi, yine risk faktörüdür. Bazı hastalıklar yine 

aynı şekildedir. Ama en başa koyabileceğimiz obezite, ileri 

yaş, anatomik patolojilerdir." dedi.

Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL; uyku apnesinin, 

kardiyovasküler hastalıklar açısından risk 

oluşturduğuna dikkati çekerek açıklamasına, 

"Obstrüktif uyku apnesi ile kardiyovasküler 

hastalıklar arasında direkt bir ilişki vardır. 

Uyku apnesi, özellikle kardiyovasküler 

yapıların erken yaşlanmasına yol açar. 

Buna bağlı olarak hipertansiyon, 

serebrovasküler hastalıklar (felç, 

inme), kalpte ritim bozuklukları, kalp 

yetmezlikleri gibi problemler ile 

arasında doğrusal bir ilişki vardır. Yani 

uyku apnesi, kardiyovasküler hastalık 

riskini artırır." sözleri ile devam etti.

Hastaların, hastaneye başvuru 

nedenlerinin başında, horlama şikâyetinin 

geldiğini aktaran Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, 

"Diğer yandan tanıklı apne dediğimiz bir 

neden var. Bazen hastaların eşleri 'uykuda 

nefesi duruyor, ölecek zannediyorum!' diyor. 

Nefes durması olabiliyor. Gündüz aşırı uyku hali, 

yine önemli bir semptom. Hastanın gece uykusu sıkça 

apneler nedeniyle bölündüğü için hastalar, ertesi gün oturduğu 

yerde, televizyon karşısında, direksiyonda, dikkat gerektiren işlerde de 

maalesef bazen uyuyabiliyor. En önemli semptomlar bunlar ama başka 

semptomlar veya daha minör semptomlar da olabiliyor." dedi.

"Kilo ve İleri Yaş Önemli Risk Faktörleridir"

Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, uyku apnesinin altın standart tedavisinin, Sürekli 

Pozitif Havayolu Basıncı (CRAP) olduğunu vurgulayarak açıklamasına, 

"Hastaya özgü bazen Kulak Burun Boğaz Polikliniği’nin 

müdahale etmesi gereken anatomik anomaliler oluyor 

ve hastayı bu bölüme gönderiyoruz. Bazen daha 

hafif şekillerinde veya basit horlama gibi 

türlerinde, ağız içi cihazlar dediğimiz dili 

ya da çeneyi öne alan tedaviler mümkün 

olabiliyor. Daha farklı tedavi yaklaşımları 

da pozisyonel tedaviler de mümkün 

ama tedavinin özü aslında bu 

hastalara CPAP uygulanmasıdır. Kilo 

ve ileri yaş, önemli risk faktörleridir. 

Hastalarımızın yaşını geri alma 

imkânı yok ama kiloyu kontrol 

edebilme imkânı var. Dolayısıyla kilo 

verme ya da almama konusunda en 

azından bir endokrin uzmanından, 

diyetisyenden yardım almalarında 

fayda var." sözleri ile devam etti.

Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, uyku 

apnesinin diyabet gibi metabolik 

komplikasyonlarının da olabileceğine 

işaret ederek açıklamasını, "Bu hastalarda, 

kilo vermeyle hem uyku apnesi semptomlarında 

gerileme hem diyabet regülasyonu kontrolü hem 

de yaşam kalitesinin artışı mümkün. Dolayısıyla bu 

hastalarda kilo çok önemlidir." sözleriyle noktaladı.
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“DUMANSIZ KAMPÜS” SLOGAN YARIŞMASI’NIN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

“DİJİTAL HASTANE” SÜREÇLERİ, ÜNİVERSİTEMİZDE ELE ALINDI

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından 1-31 Ekim 2025 tarihleri arasında düzenlenen “Dumansız 
Kampüs” Slogan Yarışması tamamlandı. Ödül Töreni, Eczacılık Fakültesi Büyük Amfi’de Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve 
Üniversite Yönetim Kurulu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. Üniversite genelinde yoğun ilgi gören yarışmada, sigarasız ve sağlıklı bir 
kampüs bilincini güçlendirmeyi amaçlayan sloganlar değerlendirildi. 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Kulübü ile Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde, bu yıl “Dijital 
Hastane” temasıyla kutlanan 18 Aralık Sağlık İdarecileri Günü kapsamında, bir panel düzenlendi. Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe; akademisyenler, sağlık yöneticileri ve öğrencilerin yoğun katılım gösterdi.

Birbirinden Özel Sloganlar Ortaya Çıktı

Yapılan değerlendirme sonucunda Birincilik Ödülü’ne, “Sigara kötü bir heves, kampüs ile 

yeşil bir nefes.” sloganıyla Eczacılık Fakültesi öğrencimiz Leyla BOZASLAN layık görüldü. 

İkincilik Ödülü’nü, “Dumanlar değil, fikirler yükselsin.” sloganıyla Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencimiz Esra SANDALCI alırken Üçüncülük Ödülü’nü 

ise “Dumanı bırak, kampüsün havası olsun.” sloganıyla Eczacılık Fakültesi öğrencimiz 

Barış AÇIKGÖZ kazandı.

“En Havalı Kampüs Olacağız”

Törende bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, sağlıklı 

yaşam kültürünün yükseköğretim ortamında yaygınlaştırılmasının önemine dikkat 

çekerek “Dumansız Kampüs anlayışı, öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını 

önceleyen kurumsal bir duruşun ifadesidir. Bu yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi, 

ortaya koydukları farkındalık ve duyarlılık dolayısıyla gönülden tebrik ediyorum. En 

büyük hayalimiz, havası en temiz yükseköğretim kurumu olmak. En havalı kampüs 

olacağız.” ifadelerini kullandı.

Tören, dereceye giren öğrencilere ödüllerinin takdim edilmesi ve toplu fotoğraf 

çektirilmesinin ardından sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’ya Ziyaret

Panelde; Türkiye’de sağlık hizmetlerinde dijital dönüşüm süreci, dijital hastane uygulamaları 

ve sağlık yönetiminin bu süreçteki rolü ele alındı. Alanında uzman panelistler, sağlık 

sisteminin etkinliği ve sürdürülebilirliği açısından dijitalleşmenin önemine dikkat çekti. 

Panelin ardından Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sedat BOSTAN, Trabzon 

Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hasan Rıza AYDIN, panelist 

Doç. Dr. Aziz Ahmet SÜREL ve Sağlık Yönetimi Bölümü’nden akademisyenlerimiz, 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret etti.

“Sağlık Alanında Stratejik Öneme Sahip”

Ziyarette; sağlık yönetimi lisans programının, hastanelerin idari ve mali hizmet alanına 

nitelikli personel ve yönetici yetiştirdiği, yüksek lisans ve doktora programının ise 

tüm sağlık meslek gruplarına hitap ederek sağlık sisteminin her kademesine yönetici 

kazandırdığı vurgulandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, panel ve ziyaret dolayısıyla emeği geçenlere 

teşekkür ederek dijital dönüşümün, sağlık alanında stratejik bir öneme sahip olduğunu 

belirtti. Üniversitemiz olarak sağlıkta dijitalleşmeye yönelik önemli çalışmalar yürüttüklerini 

ifade eden Rektörümüz, bu tür etkinliklerin akademi ve uygulama arasındaki iş birliğini 

güçlendirdiğini dile getirdi.

Ziyaret, görüş alışverişi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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ÖĞRENCİLERİMİZ, TU-11 HACKATHON’DA ŞAMPİYON OLDU

PROJE ORTAĞI OLDUĞUMUZ QUEST PROJESİ KAPSAMINDA,
FİZİKSEL DÖRTLÜ SARMAL ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Teknik Üniversiteler Birliği (TU-11) protokolü kapsamında, bu üniversiteler arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve öğrencilerin yenilikçi 
üretim kapasitesini artırmak amacıyla düzenlenen ÜNİDES destekli “Tulpar Advance Up TU-11 Hackathon”, 26-28 Aralık 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi.

Interreg NEXT Karadeniz Havzası Programı kapsamında, QUEST Projesi çerçevesinde yürütülen faaliyetler doğrultusunda; projenin 
ilk faaliyeti olan “Proje Uygulama Kümelerinin Operasyonelleştirilmesi” çerçevesinde, “Dörtlü Sarmal (Üniversite-Kamu-İş Dünyası-Sivil 
Toplum)” yapısındaki kurumların bir araya geldiği Fiziksel Dörtlü Sarmal Çalıştayı, 25 Aralık 2025 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Jüri Tarafından Değerlendirme Yapıldı

Erzurum Teknik Üniversitesi Tulpar Uzay ve Roket Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen 

ve 23 takımın katılım sağladığı etkinlikte öğrenciler, 32 saat boyunca yazılım geliştirme, 

kodlama ve tasarım odaklı çalışmalar yürüttü. Yoğun rekabetin yaşandığı Hackathon 

sürecinde, yenilikçi ve uygulanabilir çözümler, jüri tarafından değerlendirildi.

KTÜ Ekibi 86,6 Puan Aldı 

Hackathon’a, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi’nden; 2 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 

2 Yazılım Mühendisliği Bölümü ve 1 Fen Fakültesi Matematik Bölümü öğrencisi katıldı. 

“AdvancedKTU” adıyla yarışan ekip, geliştirdiği yazılım projesiyle 86,6 puan alarak hem 

1.lik elde etti hem de “En Yenilikçi Çözümü Üreten Takım” Ödülü’ne layık görüldü. Birincilik 

elde eden AdvancedKTU ekibi; Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

öğrencisi Eyüp CANBAY ve Çağatay TURUNÇ, Fen Fakültesi Matematik Bölümü öğrencisi 

Rayan Ali Mohammed SALEM ile Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü öğrencisi Muhammed Emin GÖKÇEK ve Eren AKKOÇ’tan oluştu.

Bizim İçin Büyük Gurur

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, elde edilen başarıya ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Öğrencilerimizin, teknik bilgi birikimlerini disiplinler 

arası bir bakış açısıyla yenilikçi çözümlere dönüştürerek bu önemli organizasyonda 1.lik elde etmesi, bizleri son derece mutlu etmiştir. Gençlerimize 

destek vermeye devam edeceğiz. Onlarla gurur duyuyoruz.” dedi.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin proje ortağı, 

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nın ise yürütücüsü olduğu QUEST Projesi kapsamında 

düzenlenen çalıştaya; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ ve TTSO 

Başkanı Erkut ÇELEBİ başta olmak üzere Dörtlü Sarmal yapısında yer alan kurumların 

temsilcileri katıldı.

QUEST Projesi Dörtlü Sarmal Çalıştayı Kurum Temsilcisi; Üniversitemiz Teknoloji Transferi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi-Öğr. Gör. Emrah AYVAZ (Merkez Müdürü), Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası-Dilara DEVECİOĞLU (Proje Koordinatörü), Çorum Ticaret 

ve Sanayi Odası-Aslıhan ÖZTÜRK (AB-KYS ve Akreditasyon Sorumlusu), Deniz Temiz 

Derneği-TURMEPA-Damla BALÇIK (Samsun Şubesi Eğitim Proje Koordinatörü), Düzce 

Teknopark-Prof. Dr. Resul KARA (Genel Müdür), Kocaeli Üniversitesi Teknopark-Dr. 

Öğr. Üyesi Mehlika KOCABAŞ AKAY (Akademik Danışman), Orta Karadeniz Kalkınma 

Ajansı-Barış ŞAHİN (Rekabetçi Ekonomi ve Dönüşüm Birimi Uzmanı), Sakarya Ticaret ve 

Sanayi Odası-Gökhan DÜLGEROĞLU (İş Geliştirme Müdürü), Samsun Ticaret ve Sanayi 

Odası-Mehmet HUNTÜRK (Dış İlişkiler Uzmanı), Samsun Üniversitesi-Öğr. Gör. Müberra 

GENÇ (TTO Müdürü), Sinop Üniversitesi-Dr. Öğr. Üyesi Ozan ARAS, Su Ürünleri Merkez 

Araştırma Enstitüsü-SUMAE-Doç. Dr. Bilal AKBULUT (Mühendis), Tekirdağ Namık Kemal 

Üniversitesi-Öğr. Gör. Dr. Figen TAŞÇI TURGUT (RTTP-Teknoloji Transfer Profesyoneli), 

Trakya Kalkınma Ajansı-Tuğrul Kağan ASAN (Yatırım Uzmanı) ve Zonguldak Ticaret 

ve Sanayi Odası-Erdem KOLTUK’un (Genel Sekreter Yardımcısı) yer aldığı programda, 

QUEST Projesi’nin arka planı ve proje faaliyetlerinin detayları, katılımcılara aktarılarak 

katılım sağlayan kurumların mevcut durumu, proje hedefleri ve faaliyet planı, kapasite 

geliştirme süreçleri ile paydaşların ihtiyaç ve beklentileri ele alındı.

Farklı statüdeki kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi, ortak çalışma alanlarının 

tanımlanması ve sürdürülebilir bir yönetişim yapısının oluşturulması amacıyla 

gerçekleştirilen toplantının sonunda, kurumlar arasında iş birliği çerçevesini resmileştirmek 

amacıyla Mutabakat Zaptı (MoU) imzalanarak QUEST Projesi kapsamında yürütülecek 

ortak faaliyetlerin kurumsal zemini oluşturuldu.
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DR. ÖĞR. ÜYESİ VAHİDDİN ALPEREN BAKİ'YE
TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. HACI DEVECİ'YE TÜBİTAK-2518 ÖZBEKİSTAN İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROJE DESTEĞİ

DOÇ. DR. ONUR GÜLER'E TÜBİTAK-2518 ÖZBEKİSTAN İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Vahiddin 

Alperen BAKİ’nin "Atık Rüzgâr Türbini Kanatlarının Geri Dönüşüm Potansiyelleri ve Çimento-

Beton Endüstrisinde Tamamlayıcı Bağlayıcı Olarak Kullanılabilirliklerinin Araştırılması” başlıklı 

projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Memduh NAS–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Safa NAYIR–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Yılmaz YILMAZ–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Hamdi KULEYİN–Araştırmacı (RTEÜ)

Uzm. Ayten ÇAPUTÇU–Araştırmacı (ÇİMSA Çimento San. ve Tic. A.Ş.)

Prof. Dr. Şakir ERDOĞDU–Danışman (Emekli)

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacı 

DEVECİ’nin “Metalurjik Tesislerin Atık Sularından Siyanür ve Tiyosiyanatın Uzaklaştırılması için 

Yöntem ve Teknolojilerin Geliştirilmesi ve Üretim Süreçlerinde Suyun Yeniden Kullanılması” 

başlıklı projesi “TÜBİTAK-2518 TÜBİTAK-MHESI Uzbekistan (Özbekistan) ile İkili İş Birliği 

Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Ersin Yener YAZICI-Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Oktay CELEP–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Elif YILMAZ–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Ahmet Deniz BAŞ–Araştırmacı (MSKÜ)

Öğr. Gör. Dr. Esra KEKLİK–Araştırmacı (EBYÜ)

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Onur GÜLER’in “Çevre Dostu, Sürdürülebilir, Akıllı ve Uyarlanabilir Termal 

Ayakkabı: Özbek Yünlerine Dayalı Konforlu Termoregülasyon için Hibrit Sistem” başlıklı 

projesi “TÜBİTAK-2518 TÜBİTAK-MHESI Uzbekistan (Özbekistan) ile İkili İş Birliği Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Ahmet SARI–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Temel VAROL–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ümit ALVER–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Mustafa Yusuf YAZICI–Araştırmacı (SAMÜ)

DR. ÖĞR. ÜYESİ DUYGU ÜREK'E TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Duygu 

ÜREK’in "Multipl Skleroz Hastalarında Finansal Toksisite: Belirleyicileri, Tedaviye Uyum ve 

Psikolojik İyilik Hali ile İlişkisi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005–Sosyal ve Beşeri Bilimlerde 

Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Doç. Dr. Seçil GÜLHAN GÜNER–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dr. Ahmet Yasin YEŞİLDAĞ–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Cavit BOZ–Danışman (KTÜ)
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PROF. DR. ÖMER NECATİ CORA'YA TÜBİTAK-2518 ÖZBEKİSTAN İKİLİ İŞ BİRLİĞİ 
PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ BUĞRA KAAN TİRYAKİ'YE TÜBİTAK 3501 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ömer Necati CORA’nın “Ti6al4v-Renyum Toz Üretimi ve Mekanik ve Tribolojik Özellikleri 

İyileştirilmiş Parça Üretimi için Eklemeli İmalatta Kullanımı” başlıklı projesi “TÜBİTAK-2518 

TÜBİTAK-MHESI Uzbekistan (Özbekistan) ile İkili İş Birliği Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK–Araştırmacı (KTÜ)

Remzi Ecmel ECE–Araştırmacı (TUSAŞ)

Üniversitemiz Fen Fakültesi Bilgisayar Bilimleri Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Buğra Kaan 

TİRYAKİ’nin “Çok Değişkenli Normal Dağılım için Dairesel İstatistikler Ve Tekdüze Dönüşümler 

Temelli Yeni Bir Uyum İyiliği Testi Geliştirilmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3501-Kariyer 

Geliştirme Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

DR. ÖĞR. ÜYESİ SAMAN HABASHYANI'YA TÜBİTAK 3501 PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Saman HABASHYANI’nın 

“Yüksek Performanslı ve Çok Renkli Nb Katkılı Wo3/Mo Katkılı V2o5 Katmanlı Elektrokromik 

Aygıtların Geliştirilmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Mehmet ERTUĞRUL–Danışman (KTÜ)

Prof. Dr. Sedat KELEŞ–Danışman (KTÜ)

ARŞ. GÖR. ESRA KOÇ'A TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Anabilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. Esra 

KOÇ’un "Osmanlı Taşrasında Burjuvazi Temsiliyet İlişkisi: Trabzon Vilayetinde Elitin İmar 

Hareketliliği (1839-1923)” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005–Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi 

Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Ömer İskender TULUK–Danışman (KTÜ)
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DOÇ. DR. ÖMER FARUK YILMAZ'A TÜBİTAK 1831 PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. SERKAN DEMİREL'E TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Ömer Faruk YILMAZ’ın mentör olarak görev aldığı, ALS Endüstri Dayanıklı Tük. Mam. San. 

ve Tic. Ltd. Şti. firmasının proje yürütücüsü olduğu ve KTÜ TTM’nin Çözüm Ortağı olarak 

yer aldığı proje başvurusu, 1831-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı 

kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

"Üniversite İş Dünyası İş Birliği"ne sunduğu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nden Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkan 

DEMİREL’in "Trabzon Bölgesinde Erken Demir Çağı'ndan Roma Dönemi Sonuna Kadar 

Yerleşim Örüntüleri, Mekânsal Organizasyon ve İnsan-Mekân Etkileşimlerinin Arkeolojik 

Analizi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005–Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler 

Araştırma Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Doç. Dr. Hülya ÇALIŞKAN AKGÜL–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Elif YAVUZ ÇAKMUR–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Umut ZOROĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Hasan Umut KIVRAK–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Ekrem SARALIOĞLU–Araştırmacı (AÇÜ)

Arş. Gör. Tuncer Çağrı ÇAKMUR–Araştırmacı (ATAÜNİ)

PROF. DR. NURHAN GÜMRÜKÇÜOĞLU'NA
TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU’nun "Hedefe Yönelik Antikanser Ajan Geliştirilmesinde 

MCL-1 Baskılanması: İn Vitro ve İn Silico Bir Yaklaşım” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı 

Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Nevzat BATAN–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Işık ÇAKMAK–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Şuranur AYVAZ–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Cihan İNAN–Danışman (KTÜ)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ALİ YÜRÜK'E TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

YÜRÜK’ün "ERAS Rehberliğinde Geliştirilen Sanal Gerçeklik, Video ve Geleneksel Eğitim 

Uygulamalarının Koroner Arter Bypass Greft Cerrahisi Sonrası Kaygı ve Konfora Etkisi” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005–Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma 

Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklenmiştir.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Emre ŞENOCAK–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Dr. Yasemin GÜNER–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Melek ÜÇÜNCÜOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Mehmet KOKOÇ–Araştırmacı (TRÜ)

Doç. Dr. Zahide TUNÇBİLEK–Araştırmacı (HÜ)

Prof. Dr. Ahmet Coşkun ÖZDEMİR–Danışman (KTÜ)
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TASARIM BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

Tasarım başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik eder, sağladıkları katkılardan ötürü kendilerine teşekkür ederiz. 

Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve buluşçularımızı tebrik eder, sağladıkları katkılardan ötürü kendilerine teşekkür ederiz. 
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK); Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ile yürütülen ortak 

çalışma kapsamında, yükseköğretim kurumlarının 2024 yılı faaliyetlerine ilişkin veriler 

üzerinden hazırlanan 2025 Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporu’nu yayımladı. 

2025 Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu’nda Üniversitemiz, eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme, uluslararasılaşma, sürdürülebilirlik ve topluma hizmet 

alanını kapsayan 15 ayrı göstergede, Türkiye’nin ilk 20 üniversitesi arasında yer aldı.

Türkiye genelinde 201 yükseköğretim kurumunun, çok sayıda nicel ve nitel gösterge 

üzerinden değerlendirildiği raporda Üniversitemiz; akredite program sayısı, akademik 

başarı göstergeleri, öğrenci destek mekanizmaları, uluslararası hareketlilik, çevresel 

sürdürülebilirlik ve erişilebilirlik başlığında, öne çıkan yükseköğretim kurumları arasında 

gösterildi.

Mezun Başarılarında Somut Veriler Ortaya Çıktı

Rapora göre Üniversitemiz, en fazla akredite lisans programına sahip üniversiteler 

arasında 19. sıra ile ilk 20’de yer alırken KPSS’de ilk yüzde 5’lik dilime giren program 

sayısı bakımından da 18. sıraya konumlandı. Üniversitemiz, bu sonuçlar ile eğitim-

öğretim kalitesi ve mezun başarısını somut verilerle ortaya koymuş oldu.

İstikrarlı Gelişim ve Dönüşüm Devam Etti

Araştırma ve öğrenci destekleri alanında Üniversitemiz, YÖK burslarından faydalanan 

öğrenci sayısında istikrarlı gelişim gösteren üniversiteler arasında yer aldı. 

Uluslararasılaşma göstergelerinde ise uluslararası değişim programları kapsamında en 

fazla öğrenci gönderen üniversitelerden biri olarak 11. sırada, ilk 20 içerisinde gösterildi.

Çevre ve İklim Odaklı Atılım Dikkat Çekti

Sürdürülebilirlik başlığında yapılan değerlendirmede Üniversitemiz, “İklim Eylemi” 

Kategorisi'nde en başarılı yükseköğretim kurumları arasında 11. sırada yer alarak 

yürüttüğü çevre ve iklim odaklı çalışmalarını bir kez daha tescilledi. Topluma hizmet 

ve sosyal sorumluluk alanında ise erişilebilirlik envanteri sayısı en yüksek üniversiteler 

arasında 12. sırada yer aldı ve ilk 20’de, kapsayıcı kampüs yaklaşımını güçlendirdi.

“Araştırma Üniversitesi” Statüsü Farkı

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, rapor sonuçlarına ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, “Ar-Ge’ye ayrılan bütçe oranı en yüksek olan, teknoloji yarışmalarında 

en fazla ödül alan, istihdam edilen doktoralı araştırmacı sayısı en yüksek olan, projeleri 

ve sanayi iş birliği projeleri en fazla desteklenen üniversiteler arasında ilk 20’de yer 

almanın gururunu yaşıyoruz. 'Araştırma Üniversitesi' statüsü farkı, kendini gösterdi. Bu 

başarıda emeği geçen tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür 

ederim.” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ,YÖK 2025 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
RAPORU’NDA 15 GÖSTERGEDE İLK 20'DE
YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu’nda, 2023 performansına göre 
2024 yılında 10 göstergeyle yer alan Üniversitemiz; 2024 performansı 
doğrultusunda, 2025 yılında hanesine 5 yeni gösterge ekleyerek önemli bir 
iyileşme kaydetti.


